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 . מידע ועדכונים שוטפים. 1

יש לנו היום גם פברואר יוצא מן הכלל, מדברים על חודש פברואר יוצא מן הכלל. יש לנו את    מיכל עוזיהו פלג :

גם שלנו פנימי וגם של משרד הפנים. משרד הפנים?   2024-אישור הענקת ועדת ביקורת, אודי )ל.ב.( שני דוחות מ 

 כן, משרד הפנים. יש לנו דיון בנושא ביטחון, יש כמה דברים, פרוצדורות כולל תב"רים.  

 רוית עוד בזום, יש לנו עוד אחד בזום, שלושה בזום.   דוברת : 

 אוקיי, נתחיל בעדכונים, בסדר?    מיכל עוזיהו פלג :

דניאל, אנחנו נתחיל רגע. אני רק רוצה ברשותכם לעדכן כמה דברים לסדר היום. אנחנו שינינו טיפ   אלון וולוז'ני : 

שבועיים אחרונים, אז אני רק רוצה לעבור בזריזות על סדר היום ביחס  -טיפה... שאלות ובקשות שעלו לאורך השבוע 

למה שאושר בהנהלה ואני גם... יש פה בסה"כ תוספת של נושא אחד מהותי, כל השאר זה לפי מה שאושר  

בהנהלה. הסעיף הראשון הוא מידע ועדכונים שוטפים. לאחר מכן אישורי הפרוטוקולים. כמה מילים להסביר על מה  

שקורה עכשיו, שהוא יוצא מהכלל בנווה אשכול ובכלל בפברואר יוצא מהכלל, אז מיכל תתן קצת רקע ואני קצת  

ארצה ללכת לסגור שם את ההאקתון. אישור    19:30אחבר למה שקורה כרגע בנווה אשכול, כי באתי משם ואני ב

המלצות ועדת ביקורת של מבקר המועצה, אודי יציג את זה, הוא גם עשה לכם זום מקדים לזה. אישור המלצות  

ועדת ביקורת של דוח מבקר משרד הפנים, גם את זה. אה יופי דנה הגיעה. גם את זה אודי יציג. אנחנו נדבר על  



 

 

אישורי התב"רים. יש לנו, אני אעלה, מיכל לא יכולה להעלות את זה, אז אני מעלה בקשה של אישור המליאה לטיסה  

  19:30של מיכל למשלחת בפולין, אנחנו נדבר על זה בהמשך. ועידו יציג בקשה למתן ערבות בחברת חשמל. ובשעה 

אנחנו נסגור את הזום, אנחנו נסגור את השידור וייכנס לכאן גיל ורנר, מח"ט דרומית, כדי לתת לכם סטטוס קצר לגבי  

, למי שמכיר,  70-היערכות צה"ל בימים אלה ועם הפנים קדימה, גם מי שראה את מיכל ביום שישי מסתובבת ברכב ה

הייתה, ראתה, יש לה גם את הפרספקטיבה שלה כמובן של מה שהיא שמעה וראתה שם בעיקר ברגליים, ובזה  

. אלה סדר הדברים, זאת אומרת יש פה כבר הצגת סטטוס ביטחון של מח"ט  19:30נסיים. אז זה בעצם יהיה בשעה 

דרומית, יש פה עוד שני סעיפים קטנים של כרטיס הטיסה וערבות חברת חשמל, שנוספו בשונה ממה שהצגנו  

להנהלה, ואנחנו נבקש את האישור שלכם כמובן לפני כן להעלות את זה לדיון, אז זה, זה הדברים. ואני מעביר את  

 המקל למיכל לתת את העדכונים השופטים. 

אז כמה עדכונים. אני אתחיל מהנושא הביטחוני, למרות שאני אתייחס לזה אחר כך גם כשייכנס    מיכל עוזיהו פלג :

  -המח"ט. אנחנו עדיין נמצאים בתקופה של השתנות שלא ברור עדיין איך היא הולכת להיראות. חשוב לי להגיד 

משאיות ביום. זה בבדיקה. לא. זה בבדיקה כל הזמן מול   250-ל  200היא בין  232כמות המשאיות שעוברות על  

רשות המעברים, אנחנו מוודאים שאין עלייה, ההצהרה שלנו, כמו שגם אמרתי לכם בעבר, לא לעלות מעבר כי זה  

 פשוט מסכן את החיים שלנו ביום יום כרגע על הכביש, והכביש הזה לא יודע לשאת עומס גדול יותר. ראינו...  

 אפשר שאלה בנושא?   עידן שמש : 

 כן.   מיכל עוזיהו פלג :

, הוא ריק ממשאיות. אני יודע שכבר דנתם בטוח  232יצא לי ככה לנסוע מידי פעם באמצע הלילה,  עידן שמש : 

 בסוגייה הזאת, אבל מה התשובה רגע, למה זה לא...? 

 למה הם לא מעבירים ללילה?   מיכל עוזיהו פלג :

 המעבר לא פועל בלילה. דובר : 

המעבר לא פועל בלילה ועם זאת גם ראינו כמה ימים ברצף שהרבה מהמשאיות נסעו בשעות   מיכל עוזיהו פלג :

, שאוסר על  2018-האוטובוסים שלנו לבתי הספר, כשיש הנחייה ברורה, תקנה שיצאה של משרד התחבורה כבר ב

נסיעת משאיות בשעות מסוימות על הכביש, גם בבוקר וגם אחרה"צ, שזה שעות של האוטובוסים של הילדים. פנינו  

עם זה לצבא לשאול, כי בעצם משטרת התנועה אמרה כנראה זה הנחייה צבאית. הצבא לא הכיר שההנחייה של  

עדיין קיימת בתוקף, הבהרנו, חיברנו אותם עם האיש של משרד התחבורה, ואנחנו ממשיכים לפעול. ראינו   2018

ביומיים האחרונים, שני וראשון, שכבר לא ראינו בשעות הבוקר של האוטובוסים את העומס של המשאיות  

ההומניטריות, עדיין מידי פעם אני רואה משאיות שעוברות, יש פה גם מרכיב של אכיפה של המשטרה, אבל מבחינת  

הצבא, בקשר הישיר שלנו מולם, העבירו את ההנחייה שהן לא יכולות לעבור. פשוט להגיד שאפילו כשקיבוץ בארי,  

שרצה לזרז את העבודות אצלם על התשתיות, על הבתים החדשים, ביקשו אישור מיוחד וסיפקנו להם אישור מיוחד  

אלא מצומת סעד, כי שם אין אוטובוסים של התלמידים שלנו בשלב זה, הם קיבלו   241למשאיות שלא עוברות את 

אישור מיוחד, וגם נת"י שביקשו מאיתנו על מנת לזרז את קצת העבודות על הכביש, ביקשו אישור מיוחד ואנחנו  

הולכים איתם, אבל פתאום ראינו מן תופעה כזו של גורם חיצוני של משאיות. הצלחנו להביא לעצירה של הדבר הזה,  

וככל שאתם גם רואים, אנחנו בדרך כלל גם ניזונים הרבה מפידבקים שאנחנו מקבלים מהציבור ומכם, לכן חשוב,  

 הפידבקים האלה חשובים וזה חשוב שתמשיכו להציף בפנינו פערים שאתם...  

 זה גם משאיות של אנשים שלנו.  מזל ערוסי :

כן, בסדר. אבל הבעיה היום של המשטרה, משטרת התנועה, לאכיפה, היא שאין לה אפילו איפה   מיכל עוזיהו פלג :

לשים את הניידת ואין איפה לעצור משאיות, למרות שאנחנו אומרים אוקיי, לפחות תעמדו בקצה הכניסה במעון. היום  



 

 

למשל הייתה שם ניידת של משטרה ירוקה. וגם ההנחיות שלנו לנוכחות יותר גבוהה של משטרה במרחב הזה  

בשעות העומס בעיקר, בלילה אני לא צריכה לראות את הניידות בהכרח, זה שעות שבאמת, כמו שעידן אומר, הן  

 יותר... אין סיוע הומניטרי בשבתות. דיברתי ספציפית על העניין הזה.  

 לא, אבל יש המון תנועה בגלל ה...    נטלי אלמוג :

זה אבל בשבתות עכשיו עם דרום אדום יש נוכחות, תכף אני אגיד על זה גם כמה מילים, בסדר?   מיכל עוזיהו פלג :

אני רוצה להמשיך בעניין הביטחוני רגע, כי זה היה עם עבודה שעשינו מול הצבא. בשבוע שעבר ראינו תופעה נוספת  

של טנדרים על הגבול עם מצרים. יש פה מורכבות, יש לנו... גבול של שלום, גם אם הוא שלום קר מאוד עם מצרים,  

אנחנו פועלים בשני צירים, ציר אחד מול הצבא בתיאום שלהם מול הצבא המצרי להימנע מנוכחות של אזרחים, זה  

לא משהו שאנחנו רוצים לראות. ראינו באמת שזה היה שלושה ימים ברצף, ביום חמישי כבר לא הייתה התכנסות  

של טנדרים, זה לא אומר שלא תהיה בעתיד. ובמקביל גם יחד עם ראש המועצה האזורית רמת נגב, הוצאנו מכתב  

משותף לראש הממשלה ושר הביטחון, כי אנחנו מצפים גם לפעולות דיפלומטיות, לא רק מענים צבאיים, אלא גם  

מענים דיפלומטיים מול המצרים כדי למנוע התכנסות אזרחית, שאין לה שום סיבה שתיצמד לגבול שלנו, היות שגם  

אין שם ישובים רשמיים, אז אנחנו גם עובדים בציר הזה. יש לנו עדיין פער עם הצבא בנושא מעמד הרבש"צים, לא  

מעמד הרבש"צים, כמו שכר הרבש"צים. יש לנו פער. רידוד ימי המילואים בישובים, הצבא אומרים זה רידוד מאוד  

מינימלי, זה אחד בישוב, אולי שניים בישוב. על מה מדובר? למה אתם? למה... למה להתנגד לשינוי כל כך מינימלי?  

ואנחנו עדיין דורשים לא לרדד את הימ"מים בשלב זה, בגלל ההשתלמות, אנחנו עדיין בשיח איתם כל הזמן בסוגייה  

 הזו.  

 הגדוד ירד לשתיים.   דניאל דובדבני : 

 במקום שבע, לא? סילביה גרין : 

לא ירד, הקפיאו את הרידוד, יש פה אבל אליה וקוץ בה, כי בעצם בהקפאת הרידוד הקפיאו גם    מיכל עוזיהו פלג :

גיוס חדש, זאת אומרת שמספיק שמישהו טס לחו"ל ויוצא מהימ"מ מרשימת הימ"מים, כשהוא חוזר, בגלל ההקפאה,  

הם לא מאפשרים להכניס אותו וזה הופך את זה לסאגה מאוד מאוד מורכבת. אנחנו כל הזמן עם הצבא, יחד עם  

הרבש"צים, גם אילן וגם אני וזה היה חלק מהשיח ביום שישי כשנכנסנו לעזה עם אלוף הפיקוד, ועם יוסי בכר, ועם  

, אני  70-גם מח"ט דרומית ורנר, גם מח"ט צפונית, גם הראו לנו באמת את החשיבות הטופוגרפית של החזקת רכס ה

ניתן לראות ממש בכינון ישיר   70-מודה שלהסתכל פתאום עלינו מהצד של הרצועה ולראות עד כמה באמת מרכס ה

את נתיבות, את שדרות, את הקיבוצים של שער הנגב, כמובן שזה מגיע אלינו הרכס עד איזור כיסופים פחות או  

, הקו הצהוב באמת שינה את המשחק מבחינתנו, כי הוא  70-יותר, זה קריטי, היום הצבא מחזיק לחלוטין ברכב ה

באמת פנימה באיזורים מסוימים מאוד מאוד פנימה, ובאיזורים הצפוניים, ובעיקר באיזור של רפיח, כן באיזורים  

המרכזיים שלנו, איזור מחנות המרכז, זה איזור קצת יותר צר, אבל זה חלק מהמאמצים שנעשים. הרס מוחלט, אני  

מניחה שכולכם מכירים את התמונות מההרס המוחלט בעזרה, עבודה מאוד מאוד שיטתית של הרס המנהרות, ממש  

ככה קידוחים שיטתיים שעושים בשביל להרוס יותר ויותר מנהרות ולא להשאיר תשתיות. וכמובן שיח מאוד כן ופתוח  

שכולנו מבינים שהיום אנחנו  חלק ממשחק שהוא בינלאומי, מועצת השלום שכרגע מתכנסת לה בוושינגטון, וגם בזה  

אנחנו פועלים בדברים שאני לא אשתף, כי יש דברים שהשתיקה יפה להם, ואנחנו באמת חותרים למגע עם הגורמים  

הבכירים ביותר, גם היום חזרתי מפגישה עם גורם שמאוד מחובר ומאוד מעורה, ואני ממשיכה לקיים פגישות עם  

הגורמים האלה כדי שהקול שלנו יישמע, שבכל הישתנות מתוכננת מבחינת הכוחות הבינלאומיים מה שקורה בעזה  

יבינו את המשמעות עבור קהילה שהייתה מוקד של השבעה באוקטובר. ואנחנו נמשיך לעדכן אתכם ככל שנוכל  

בדברים מסוימים, ובמקומות שצריך לשמור קצת על עמימות גם אני מניחה שתבינו שעמימות יפה במקומות  



 

 

כמה מועצה צריכה לעסוק   -מסוימים, אבל אנחנו רואים את עצמנו כגורם שפועל באופן אקטיבי. עלתה שאלה  

בסוגיות ביטחוניות? אנחנו לא מחליפים את הצבא, שלא יהיה פה בלבול, אנחנו לא באים להחליף מי שאמון על  

שמירה על הביטחון שלנו. אנחנו פה בשביל לאתגר את המערכת, בשביל לוודא שאף אחד לא נכנס חלילה  

לקונספציות, אנחנו פה בשביל להציף את המשמעויות של כל החלטה צבאית על המרחב האזרחי. אנחנו פה גם  

לוודא שאנחנו פועלים במרחב שלחנו גם מול מתווה המדיניות וגם מול גורמי הצבא שנמצאים פה בשטח, לוודא  

והמורכבויות שלו אנחנו   232שהמקום הזה לדורות קדימה יישאר מקום בטוח. זהו עד כאן מבחינה ביטחונית. לגבי 

לוחצים ברמה יומיומית על קבלת לוחות זמנים. כבר קיבלתי היום עוד איזשהו עדכון. עדיין אין לי לוחות זמנים  

לרמזורים זמניים בצמתים המרכזיים שדיווחתי לכם בפגישה הקודמת, יש מורכבות עם הדבר הזה ואנחנו ממשיכים  

 ללחוץ, נעדכן גם בהמשך.  

 יש אפשרות לעשות כיכרות?  עידן שמש : 

 מה?   מיכל עוזיהו פלג :

 כיכר זמנית עד שיגיע הרמזור?   עידן שמש : 

כיכר זמנית לא, א' לא, אבל הכיכר הזמנית היחידה שכן מקדמים היא בבארי, בכניסה לבארי,   מיכל עוזיהו פלג :

שזה איזור גם שהעבודות בכביש עוד... תבינו שהיום המקטע שעד צומת מעון מקטע שבעבודה, המקטע מצומת  

מיליון, והמקטע הבא מצומת גמא עד צומת סעד   200מעון עד צומת גמא הוא מתוכנן מלא, אבל דורש תקצוב של 

הוא בתכנון פרוגמרטי, זאת אומרת יש עוד זמן עד שייכנסו לתכנון מפורט, והנגזרות שלו, ואז תקצוב. וגם בזה,  

במהלכים שלנו מול לקוחות גם ברמת ישראל וגם ברמה בינלאומית, אם אתם רוצים שתוכלו להשתמש בתשתיות  

פה אתם חייבים להשקיע המון משאבים פה כדי לזרז את העבודות, אחרת אנחנו לא יכולים לשאת את הדבר הזה.  

 עם אביעד?  

המקטע יועבר   2026ביוני   YELLOW-עד תחנת ה  - 232לא, לא אביעד, עם דן. לוחות זמנים לגבי  אלון וולוז'ני : 

לצומת מעון עד סוף השנה אמור להיות מוכן ונמסר לתושבים לנסיעה,   YELLOW-מה, YELLOW-מגבולות עד ל

סוף התוכנית של נת"י היא לסיים בעצם את כל המהלך מגבולות ועד צומת מעון, מצומת מעון   2026זאת אומרת עד 

נת"י צריכים לחזור למיכל עם תשובה בחודש הקרוב    -והלאה מיכל כבר הסבירה. לגבי שישה צמתים מרומזרים 

האם הם מסוגלים להיכנס לדבר הזה לשים שישה צמתים מרומזרים זמני, זה עשוי לעכב להם את העבודות, אנחנו  

אמרנו להם שחיי אדם קודמים לנושא העיכובים שעשויים להיום להם ואנחנו רוצים שתהיה פה ודאות על הדבר הזה,  

וגם הרמזורים שהם שמים זה רמזורים חכמים, הם טוענים שכבר שמו את הרמזור החכם בצוחר, זאת אומרת  

שאתה לא צריך לעצור סתם כשאין שום רכב על הכביש. שני עדכונים לגבי המעברים עצמם, המעברים לחקלאים,  

המעבר של ישע הם נכנסים בו עכשיו לעבודה ולהסדרה של כל הנזק שנגרם שם במערכת הגשמים האחרונה  

שהייתה, הם התחייבו שתוך שבועיים הם נכנסים שם לעבודה ולשיקום של המעבר הזה, זאת אומרת שאנחנו  

מקווים שבעוד שלושה שבועות לערך, אם לא יהיה מופע גשם משמעותי, המעבר ייפתח לתנועה, והמעבר שנמצא  

בעצם מול עמיעוז בואכה מבטחים הוא מעבר שהם כבר מסיימים את היציקות המרכזיות שבו והם מאמינים  

בעצם הם גם יעבירו את המעבר הזה באופן מלא  ,  YELLOW-, יחד עם מסירת הכביש גבולות עד ה2026שבאמצע 

 לפעילות חקלאית ומעבר כלים חקלאיים.  

 אין מעברים )ל.ב.( יותר? דובר : 

-נירים וכנראה עוד שני מעברים תת-בהמשך מתוכננים עוד מעבר אחד בכביש של השטחים של מגן  אלון וולוז'ני : 

 קרקעיים צפונית, אחד רעים, אחד בארי, וזה נמצא בתכנון לפאזה הבאה.  

 מעבר עילי?   דובר : 



 

 

זה אין דבר כזה, אני לא מכיר דבר כזה, אני לא מכיר דבר עילי כזה, אני לא מכיר דבר כזה, לא מכיר,   אלון וולוז'ני : 

 לא מכיר, לא יודע. אולי )ל.ב.( 

 )ל.ב.(  דובר : 

 אני לא מכיר את זה.    אלון וולוז'ני : 

 בסדר, הצטרפתם לפרויקט הזה אחרי שהוא כבר קפא.   דובר : 

 לא, אני )ל.ב.( תאריכים שאמרת )ל.ב.(  דובר : 

התאריכים שאמרנו, לפי דעתי מיכל כבר פרסמה אותם או שליאור פרסם אותם, זה כבר יש כבר   אלון וולוז'ני : 

תאריכים שמיכל לפי דעתי פרסמה, אולי יפעת תתקן אותי, יש תאריכים עם מפה כזאת שזה נמצא על, אני חושב  

שגם יפעת הקפיצה את זה באחת הקבוצות לא מזמן לבקשת עוקבים כאלה ואחרים, זה נמצא ב... זה נמצא שם, גם  

 לפי דעתי מעודכן. לגבי מיקומי הרמזורים אני לא רוצה להגיד סתם, אני אברר ואחזיר לכם, אני לא יודע.  

 רמזורים אני יכולה להגיד. לרעים הקיבוץ? שואלת מה? יהיה רמזור.   מיכל עוזיהו פלג :

 יהיה רמזור.  אלון וולוז'ני : 

 יהיה רמזור?   דוברת : 

כן, כן, יהיה רמזור. רמזורים יהיו, חוץ ממה שאנחנו מכירים היום, בצומת גבולות, צומת עין   מיכל עוזיהו פלג :

הבשור, צומת מגן, צומת המועצה וצומת )ל.ב.( ובמתקן הנוכחי. אנחנו מקווים לעשות את השינויים המתבקשים כי  

אנחנו לא חושבים שצומת מעון צריכה להיות עם רמזור כפול, אני חושבת, הם חושבים שצריך ליישר ולעשות, להפוך  

את זה בחזרה לצומת איקס, וגם על זה אנחנו לוחצים, הטענה היה שזה דורש תכנון חדש, שיעשו תכנון חדש, זה  

 נראה לנו לא נכון לעשות את ההכפלה הזו, מה גם שזה מייצר...  

חשוב להבין שיש גם את הכבישים, הכבישים הנוספים שאנחנו ביקשנו לעשות בתוך הישובים עצמם   אלון וולוז'ני : 

כדי לסדר גם )ל.ב.( וגם את הכביש עצמו, זה דברים שנעשים כולל כיכרות באיזור תעשייה בחלק הדרומי של איזור  

תעשייה אבשלום כדי להקל על הכניסה לאבשלום עצמה, זה דברים שנמצאים כרגע בדיאלוג של צבי המהנדס שלנו  

 מול מנהלי הפרויקטים של נת"י, זה בהצקה, אני אומר לכם ברמה השבועית )ל.ב.( נקבל את הבשורה...  

 לשאול על אורים, צומת אורים )ל.ב.(  דוברת : 

בוודאי, צומת אורים התחילה... יש עוד כמה קטסטרופות, אבל זה אחד מהמקומות הקשוחים,   מיכל עוזיהו פלג :

מתחילים כבר את הצומת, הולך להיות שם מעגל תנועה אליפטי, בסדר? עד סוף מרץ, אמור להסתיים עד סוף מרץ.  

 כיכר.  

 אין כיכרות.   דובר : 

מעגל תנועה אליפטי, אליפסה תנועה, בדיוק, מעגל אליפסי. לא, זה עיגול, זה... מעגל מותר   מיכל עוזיהו פלג :

אורים, כשיסיימו את העבודה  -להגיד דרך אגב. מה את אומרת? אבל, אבל כן חשוב להגיד שבנוסף לצומת אלונית

 של המעגל האליפטי אמורים לעבור גם למעגל תנועה בכניסה...  

 )מספר דוברים, לא ברור( 

לאורים, כן, לקיבוץ. אה יהיה פתרון תחבורתי, הם יעברו משם לשם, בסדר? אבל הם על זה, גם    מיכל עוזיהו פלג :

את זה אנחנו... עובדים עד סוף מרץ את אלונית, בסדר? ואז יעברו לצומת של אורים. גם הכיכר של בארי ברגע  

שיסיימו את כיכר הלאומית יעברו לכיכר בארי, בסדר? טוב, עוד כמה עדכונים, נשוב לנו, כן, אנחנו רואים את עייפות  

החומר קצת בנוכחות, ועם זאת החל מחודש יוני אנחנו רוצים לעבור לנוכחות פיזית בלבד, להפסיק את הזום, למעט  

חברי מליאה שלא חוזרים עדיין בישובים, ואנחנו מבקשים להקפיד על הנוכחות, באמת קשה לפעמים לקיים את  

הדיונים כשזה מתנהל ככה. אנחנו עוד רגע נציג לכם רשימה של נושאים לישיבות המליאה ובאמת מוזמנים גם  



 

 

להעיר. זה נשלח לכולם? אוקיי, סליחה. אז אם ראיתם את הנושאים למליאה אתם מוזמנים גם לפדבק אותנו  

באימיילים, בוואטסאפים ולבקש לחדד דברים או נושאים נוספים שעולים. כן רוצה לעדכן על רפורמת החלב, שאני  

מראשי הרשויות שיותר פעילים גם בהתכנסויות שיש אבל גם מאחורי הקלעים. קיווינו להצליח להוציא את רפורמת  

החלב מחוק ההסדרים, עצם הכנסת רפורמת החלב לתוך חוק ההסדרים זה או שאתה מתנגד לתקציב המדינה או  

שאתה ואז אתה גם עם רפורמת החלב או שאתה בעד תקציב המדינה ואז רפורמת החלב נכנסת באותה חבילה, זה  

מאוד בעייתי מבחינתנו. שוב להגיד, הרפורמה הזו היא בעיקר מזיקה לרפתות הקטנות, אין )ל.ב.( רפתות קטנות,  

אבל היא פוגעת, אנחנו חוששים מאוד מעצם הגישה של רפורמה שמעבירה את הביטחון התזונתי של מדינת ישראל  

כלפי חוץ. בעצם הרפורמה מדברת על ייבוא מוצרים מוצרי חלב מחו"ל. אנחנו מכירים רפורמות קודמות שנעשו  

בתחום החמאה ובתחום השום, שלא באמת הורידו את המחירים לצרכן, המחירים לא ירדו, אבל הביטחון התזונתי  

שלנו בהחלט נפגע. אחרי השבעה באוקטובר אני באמת לא מצליחה להבין איך מישהו מסוגל בכלל לדמיין מצב שבו  

התורכים או האירופים מחליטים לסגור לנו את התוצרת החלבית ואנחנו נשארים עם פחות מחלבות והרבה יותר  

פגיעים מבחינת רפתות במדינת ישראל, יכולת ה... לכן אנחנו מתנגדים. שר האוצר כרגע הולך על זה, זה באמת  

ככה סוגייה שהיא בדמו והוא הולך על זה עד הסוף. אני לא מכירה שום מאבק נוסף של שר האוצר בתקציב הנוכחי  

חוץ מרפורמת החלב, כל השאר יש הסכמות. אנחנו ממשיכים בעבודה טובה עם קק"ל, רוח חדשה נושבת בקק"ל,  

יו"ר קק"ל חדש. מי שלא יודע הוא ביומו הראשון בתפקיד הגיע לניר עוז, לאשכול, הוא, הנושא של ההתיישבות חשוב  

לו מאוד. היום הם התחילו גם בכמה רפורמות נוספות, כולל הורדת התקורות באופן מלא, אם בדרך כלל קק"ל נותן  

לך תקציב ואז הוא אומר אבל איקס תקורות אנחנו לוקחים, בכל.. מה שנוגע לפרויקטים אצלנו זה יורד, משמעותי  

מיליון והוא ירד   20ק"מ, זה אומר אם היה לנו   7-מאוד בתקציבים. למשל שהענקנו של קק"ל לישובים מעבר ל 

מיליון. למשל בפרויקט שקק"ל חתמו חוזה, לא חוזה, בהסכם של המדינה   20מיליון, אז היום יש לנו  19-בתקורות ל 

מול ניר עוז גם יש תקציב קק"ל משמעותי, אם הם היו אמורים לקחת תקורה זה אומר שבעצם לא לוקחים תקורה  

וזה נותן יותר משאבים באמת לבנייה בשטח וזה שינוי מאוד מאוד משמעותי עבור כולנו. אני, שלא בהקשר של  

הנסיעה לחו"ל של פולין שנציג עוד מעט, נוסעת ביום חמישי הקרוב לאוסטרליה לשבוע. האוסטרלים, הקהילה  

היהודית באוסטרליה ליוותה אותנו מהשבעה באוקטובר בצורה מאוד מאוד עוצמתית ומשמעותית בפרויקטים גם של  

בניית ממ"מים בישובים במבנים ציבוריים גדולים, יש לנו פרויקט בדקל, ביבול, ברעים, ב... לא זוכרת את כל  

הישובים, אבל יש רשימה יפה של ישובים ויש ישובים עוד בהמתנה, אנחנו כל הזמן עוסקים בלגייס כדי לייצר  

מרחבים ממוגנים מאוד גדולים בישובים. בנוסף, פרויקט מאוד גדול במתחם צוחר, בבית הספר הישן בבשור, גם  

מיליון גויס,   3.5מיליון דולר אוסטרלי, כשכבר  14שמתחם הגילדה ומרכז הנוער ומרכז מופת ובעצם פרויקט של 

מיליון כבר גויס, שבעצם הנסיעה שלי היא בצורה לסגור את הפרויקט ולהביא את כל התרומות הנדרשות   4אפילו 

כדי שנוכל באמת לצאת לדרך בפרויקט החשוב הזה. ובזמן היעדרי ממלא מקום ראשת המועצה הוא ליאור דפנר.  

ואני מבקשת שימו לב, מהפכות ודברים כאלה טוב שיקרו באיראן, לא באשכול, בסדר? אבל אם באיראן עסקינן אז  

אני אומר שגם בהקשר הזה אנחנו עוד פעם בודקים מול כל האגפים. חשוב להגיד, יש לנו הרבה מנהלים חדשים,  

במרץ. נבחרה מנהלת   10-אנחנו בשלב מעבר, סיומו של מנהל אגף חינוך וכניסתה של נועה פחימה, שהכרתם, ב

חדשה לניהול אגף שירותים חברתיים, איריס תסיים בימים הקרובים את תפקידה, תיכנס שלומית ולרשטיין מהישוב  

רקמים. לתפקיד שלומית גם ניהלה, הובילה את מרכז החוסן שהוקם ברמת נגב עבור התושבים שלנו מהשבעה  

באוקטובר, גם מלווה את האגף בהדרכת העו"סיות בחצי השנה האחרונה פלוס מינוס, אז יש לה היכרות. מאוד  

מוערכת ברמת נגב והייתה עבורם עתודה ניהולית, ואני מאמינה שאנחנו זכינו במנהלת עם הרבה רמון ומוטיבציה,  



 

 

היא תגיע לפה, תפגוש אתכם, עדיין לא עשינו את זה למליאה הזו. זהו. אני אעביר את המושכות לעדכון בנושא  

 הבריכה לליאור.  

רגע, מיכל, בקשר למה שאת אמרת. הזכרתם ששלחתם נושאים למליאה. אחד מהנושאים הוא נושא   מלי שדה : 

שבכל מקרה חלק מאוד גדול מחברי המליאה תכננו לבקש הוא ביטחון, מאוד מאוד מאוד רחוק, אנחנו חושבים  

 שלדבר על ביטחון במליאה ביוני זה ממש מאוחר.  

יגיע לפה    19:30אז את לא היית בהתחלה, אז אני אעדכן.כן. שבהמשך גם לפניות... בשעה   מיכל עוזיהו פלג :

מח"ט דרומית גיל ורנר, הוא יגיע לפה, נוכל לשוחח איתו, אנחנו בשלב שהוא יגיע נעצור את הזום ואת השידור  

החוצה, נקיים שיחה איתו, נוכל גם להעלות סוגיות אם ישנן סוגיות פתוחות שאתם מרגישים שיש פערים ונמשיך,  

 אבל... 

 אבל זה רגע מעכשיו לעכשיו, לא היינו מוכנים לזה.  מלי שדה : 

 מה את... מה?   דניאל דובדבני : 

 שנייה, דניאל, אבל אני...   מלי שדה : 

 לא, לא, מצטער.   דניאל דובדבני : 

אז אין לי בעיה שהוא יגיע, הוא יגיע ואפשר גם לשאול אותו, אבל אני מבקשת מליאה מסודרת בנושא   מלי שדה : 

 ביטחון, שנוכל להגיע עם נושאים בצורה מסודרת, לא עכשיו, ככל שחלק... 

 אז אני מציעה, מכיוון...    מיכל עוזיהו פלג :

 בוא נשמע אותו ונראה, אפשר לבקש...  דוברת : 

אפשר להקשיב לו, ברור שנקשיב לו, אבל אני עדיין מבקשת את המליאה בנושא הביטחון להקדים מיוני,   מלי שדה : 

 שזה לא נושא שהוא, זה נושא שהוא בהול, הוא לא )ל.ב.(  

 בספטמבר, לא יוני.  דנה כהן : 

 מלי.    מיכל עוזיהו פלג :

 ספטמבר אפילו אז בכלל.   מלי שדה : 

א' אני חייבת להגיד, אני לא בטוחה שהוא נושא בהול, הוא נושא שאנחנו חיים איתו ביום יום,    מיכל עוזיהו פלג :

נושא חשוב מאוד, בסדר? שאנחנו כל הזמן עוסקים בו. גילי יגיע... אם הוא בהול אז טוב שגיל ורנר מגיע היום,  

בסדר? אבל הוא חשוב והוא ילווה אותנו לעוד הרבה זמן. אני מציעה עוד פעם, יש דברים שאתם תעלו בסוגיות  

ביטחון שלא קשורים לגיל ורנר, קשורים למדיניות הממשלה, ויש דברים שגיל יודע לענות עליהם. אנחנו גם בתקופה  

של השתנות לא רק עם המעבר לשלב ב', אלא גם חילופים של מפקד האוגדה ומפקד אוגדה חדש )ל.ב.( חודש חודש  

 פברואר.  

 למה הוא פרש?   דניאל דובדבני : 

 הוא עובר להיות ראש אגף מבצעים, קודם.   מיכל עוזיהו פלג :

 קודם, כי הוא היה כל כך טוב.   דובר : 

והוא מסיים. מי שמחליף אותו... חבר'ה, גם תזכרו שאתם משודרים החוצה אז יש דברים שבכל    מיכל עוזיהו פלג :

זאת הממלכתיות מחייבת. מי שמחליף את ברק חירם בתפקיד מפקד האוגדה. נטלי, את רוצה להגיד לנו משהו?  

תשמעו, זה איש בשם לירן בטיטו. לירן היה מח"ט דרומית, הוא היה מח"ט דרומית לפני כמה קדנציות, הוא היה  

מח"ט גבעתי, הוא שירת פה, הוא גם לחם פה אחרי השבעה באוקטובר, אדם שמבין מאוד, מכיר אותנו יחסית,  

למרות שהוא בא בענווה ואמר אני לא רוצה להתיימר ולומר שאני מכיר. אתם גם תפגשו אותו, זאת אומרת יהיו לנו  



 

 

גם מפגשים בדרך. אבל בואו תרכזו את הנושאים. ואני חייבת להגיד, חברי מליאה שרוצים משהו בשוטף יותר, אני  

 ועדת ביטחון ש...  -רואה את עייפות החומר, יש ועדת מל"ח ו 

 ארבעה חודשים.  -זה פעם בשלושה דובר : 

המליאה לא תדון בנושא ביטחון פעם בחודש, בוא גם לא נתבלבל בתפקיד שלנו, התפקיד שלנו   מיכל עוזיהו פלג :

בשוטף זה לעבוד מול הצבא ומול משרד הביטחון בנושא הביטחון ואת זה אנחנו עושים, הפידבקים שלכם חשובים,  

השאלות שלכם חשובות, זה בשוטף, זה לא משהו שדורש משהו קונקרטי, ולכן אני אומרת בואו היום, גיל ורנר,  

 מח"ט דרומית, יגיע, בואו נקיים את הדיון, יהיו לכם תובנות אחר כך? נדבר אחר כך.  

 תמיד אנחנו יכולים לבקש מליאה מיוחדת אם זה לא יספק אותנו.   דוברת : 

אז זה מה שמלי, לא, זה מה שמלי אומרת, אני גם חושב אם זה בספטמבר אולי כדאי להקדים את   דניאל דובדבני : 

 זה.  

 זה לא בספטמבר, ביוני.   מיכל עוזיהו פלג :

 אז זו טעות שלי, אני חשבתי שזה ביוני.   מלי שדה : 

 אל תתנצלי.   דניאל דובדבני : 

 טוב.  מיכל עוזיהו פלג :

 בואו נראה אחרי הישיבה היום מה קורה, אם יש לנו...  דוברת : 

אני רק חייבת להגיד, אני מניחה שבחודש יוני כדאי שנעסוק בסוגיות הקיץ, היערכות לקליטת    מיכל עוזיהו פלג :

תושבים, יש גם סוגיות אחרות שאתם נדרשים ואתם מליאה שמאוד רוצה להיות פעילה ואקטיבית ומעודכנת, ובוא  

ניקח את זה גם בפרופורציות וגם אתם לא, אתם אנשים שמתנדבים, וקשה להביא קוורום, אז בואו קודם כל נגיד  

 ניפגש עם ורנר היום, יהיו לכם עוד סוגיות? נדבר עליהן בסוף, בסדר?  

 כל הנושא של להשאיר את גבולות כאופציה.  סילביה גרין : 

יש תהליך שמתקדם במקביל, אנחנו נפגשנו עם שר    -סילביה, אני אחזור על האמירה שלי    מיכל עוזיהו פלג :

החינוך, אנחנו ממתינים, ממש עניין של השבוע, לתשובות ברורות יותר ממשרד החינוך. אני אעדכן אתכם, אתם  

 רואים הכול אנחנו תוך כדי תנועה מעדכנים, בסדר? טוב, בבקשה.  

כן, שלושה עדכונים, האחרון יהיה על הבריכה. אז הראשון זה קשור בעולמות הפסולת החקלאית,   ליאור דפנר : 

שהצגנו במליאה האחרונה, היינו בשבועות האחרונים בסיורים בשני מפחקים שמיועדים לשיקום, אחד בתלמי יוסף  

ואחד בעין הבשור, מחכים לאישורים של משרד להגנת הסביבה בשביל בעצם להתחיל שיקומים במפחקים האלה,  

 ובמקביל נפגשנו עם... מפחקים זה מרכזים לריכוז פסולת.  

 מזבלה.  דניאל דובדבני : 

או מזבלה בשפת עם. מפחקים. במקביל, ערכנו פגישות עם המשרד כדי לקדם את התוכניות שהצגנו   ליאור דפנר : 

ולקבל תקצוב גם לתכנון של תחנות מעבר עתידיות, כמו שהראינו, וגם לאישור למילוי בדיה ובכלל שיקום של אתר  

דיה הישן, הייתי  גם באתר דיה )ל.ב.( בסוף השבוע שעבר, ובסך הכול העבודות שם מתקדמות לקראת התחלת  

הרצה שהם מתכננים לקראת סוף השנה, פרויקט מאוד מרשים, שהוא בינתיים מתנהל מאחורי )ל.ב.( ואפשר לראות  

רק את מבני הבטון מתרוממים, אבל פרויקט של טכנולוגיה מאוד מתקדמת בהשקעה מאוד גדולה, שאמור להיות  

היינו בסיור לפני משהו כמו   -פרויקט דגל של המדינה בכלל, אבל גם של המועצה בפרט. בנושא תחבורה ציבורית 

עשרה ימים בשתי נקודות מרכזיות שהן חלק מהתוכנית, אני מקווה מאוד שבמליאה הבאה כבר ממש נוכל להציג את  

התוכנית, זה תלוי באישורים פיזיים ותקציביים שאנחנו צריכים לקבל ממשרד התחבורה ומנת"י. סיורים באבשלום  

ובכיכר מבטחים, זה באמת אנחנו עובדים קשה בשביל להכין תוכנית שהיא תציג שינוי די משמעותי בתפיסה של  



 

 

התחבורה הציבורית באשכול, מקווה מאוד שזה יהיה מוכן למליאה הבאה. הדבר האחרון, כמו שמיכל הזכירה, ערכנו  

 דיונים בעקבות תב"ר שהשארנו במליאה הקודמת, למי שזוכר קיבלנו תקציב מאוד גדול להשקעה בבריכה. 

 איזו בריכה? בצוחר?   דניאל דובדבני : 

 רגע, אני עכשיו אומר על זה. קודם כל ה...   ליאור דפנר : 

 בחדר גם יש בעיה עם הבריכה, עם חדר )ל.ב.( שם וזה.  דניאל דובדבני : 

כן, אין קשר בין הדברים כרגע וזה בטיפול של אלון בנפרד. קיבלנו כזכור תקציב מאוד משמעותי   ליאור דפנר : 

להקמה של בריכה, שבמקור מיועדת לכדור מים, אנחנו ננסה אולי לעדכן את זה, אבל כרגע זה הסטטוס. בחנו קצת  

חלופות ובסופו של דבר באמת הכיוון שהוחלט זה להקים את המתקן הזה ולבצע את ההשקעה בבריכה בצוחר.  

 המשמעות של זה, יש לזה שתי משמעויות, אחת טובה ואחת פחות טובה.  

 אז אני )ל.ב.(  מזל ערוסי :

 מזל, אני מבקש...   ליאור דפנר : 

 לא, אני, אני...   דניאל דובדבני : 

 דניאל, אני מבקש.  ליאור דפנר : 

 אני רק אמרתי ש...    מזל ערוסי :

 וגם מזל, אני מבקש.   ליאור דפנר : 

 מזל אמרה שלא יהיה שקל לחבל לפני שסוגרים את בריכת צוחר.   דניאל דובדבני : 

מיליון שקל לשיפוץ הבריכה בצוחר. החדשות הטובות   25אז אושר תקציב, שכרגע הוא בסדר גודל של  ליאור דפנר : 

זה שזה ייצר שם מתקן מאוד מאוד מושקע, חדש, יוצא דופן במרחב שלנו, )ל.ב.( בריכה. הצד הפחות טוב, שזה  

אומר שעוד פעם בעונה הקרובה לא תהיה בריכה בגוש, כי אנחנו נכנס לתוך תהליך תכנון ושיפוץ, אבל התוצר  

 הסופי... 

 והיא תהיה בשורה התחתונה של המועצה?    מזל ערוסי :

בגלל שזה תקציב כזה לא תהיה ברירה שההפעלה תהיה על ידי המועצה, כן, זה לא אומר שלא תהיה   ליאור דפנר : 

השתתפות של הישובים או מנגנון של מנויים במרחב. כשאנחנו נתקרב, נתקדם, גם נבין שנייה את התקציב הסופי,  

כי התקציב שציינתי הוא מיועד כמו שאמרתי קודם לבריכה שהיא גדולה, לא בטוח שאנחנו צריכים סוג כזה של  

 בריכה, ובכלל נבין...  

 של כדור מים?  דובר : 

 של כדור מים, כן. אז...     ליאור דפנר : 

 איך זה ישתלב עם התושבים? תהיה נבחרת?  דובר : 

 קודם כל המטרה של ההשקעה היא שתהיה שם פעילות תחרותית, אם זה יהיה לכדור מים...    ליאור דפנר : 

 לא, אין בעיה, אני רק שואל איך זה ישתלב עם התושבים? כי אם תהיה שם נבחרת ותצטרך להתאמן  דובר : 

 אני אגיד לך איך זה יכול להיות...     דניאל דובדבני : 

 ובשלב הזה...   דובר : 

לא צריכה להיות בעיה, לשאלתך, כן, השאיפה שזו תהיה גם בריכה מחוממת כדי שהיא תתן מענה    ליאור דפנר : 

 לקבוצה תחרותית לאורך כל השנה. בקיצור, מתקן ברמה מאוד גבוהה. ואנחנו בעצם ממחר יוצאים...  

 לפחות כמו של גבולות.   מזל ערוסי :

 יותר משל גבולות.     ליאור דפנר : 



 

 

ואם גבולות זה בריכה של המועצה )ל.ב.( לא יודעת מה, לא משנה, אבל )ל.ב.( רגע, אני רוצה להגיד    נטלי אלמוג :

 משהו. אם ב... )ל.ב.( 

 )ל.ב.(     ליאור דפנר : 

בפרוטוקולים הקודמים של המועצה, לא במליאה הזאת, במועצה הקודמת, היה )ל.ב.( בשביל )ל.ב.(    נטלי אלמוג :

אני רוצה להגיד משהו, תנו לי לסיים. אולי לא תהיה השנה בריכה בצוחר. בגלל שהמועצה היא אחראית )ל.ב( שיפוץ  

 של בריכת גבולות, לאפשר לתושבי ישובי צוחר לרכוש מנוי לבריכה בגבולות כדי שיהיה להם מענה השנה לפחות.  

 אין, אנחנו נעבוד למצוא פתרונות לתושבי גוש צוחר. אין קשר בין מה ש...   ליאור דפנר : 

 יש גם בריכה בפארק אשכול.   דניאל דובדבני : 

 היא תחת חסותה.   נטלי אלמוג :

 יש בבאר שבע.   דובר : 

 המועצה תמשיך לתחזק שתי בריכות או בריכת גבולות תהפוך להיות של גבולות?   זילפה יוז : 

אם וכאשר תוקם בריכה מחוממת שהיא באחריות מועצתית לא יהיה צורך בתמיכה בבריכות נוספות,   ליאור דפנר : 

 זה ה...  

אולי כדאי גם את הקאנטרי כבר... בכל מועצה בכל מקום יש בריכה של המועצה שפועלת כל השנה, יש   זילפה יוז : 

 עוד...  

 אנחנו צריכים...  ליאור דפנר : 

 את כל הפעילויות.   זילפה יוז : 

זילפה, אנחנו צריכים להיכנס לתכנון מפורט של התקציב ולהבין מה אנחנו יכולים לעשות, אבל יש   ליאור דפנר : 

יתרונות לזה שזה... זילפה, אני עונה. יש יתרונות לזה שזה בצוחר, כי יש שם כבר מבנים ותשתיות שיכולים לסייע  

בניצול התקציב, ואז להיעזר בו לדברים אחרים, אנחנו צריכים להבין את זה בצורה יותר מפורטת לעומק. יש תוכניות  

למתחם שצמוד לבריכה לפיתוח במימדים יוצאי דופן באופן כללי, שיכולים לתמוך גם בפעילויות שקשורות בבריכה,  

 אנחנו משפצים שם את אולם הספורט, תהיה תחבורה ציבורית בלי קשר.  

אבל אנחנו מדברים יפה בעלמא, את יודעת שיש לך שישה ישובים שאין להם בריכה או חמישה    נטלי אלמוג :

 ישובים שאין להם בריכה )ל.ב.( 

 היא דווקא אמרה )ל.ב.(  דוברת : 

 )ל.ב.(   דוברת : 

 כן, דניאל?   ליאור דפנר : 

 אני רוצה לחזור למפחקים.   דניאל דובדבני : 

 זה שנה...   נטלי אלמוג :

 היא לא דיברה על השנה.  מיכל עוזיהו פלג :

 אני אומרת )ל.ב.(   נטלי אלמוג :

 השנה שלא יהיה.   דוברת : 

לישובי צוחר אין בריכה ואני מבינה שיש פה תוכנית עתידית יפה מאוד, שלא תקרה בשנתיים הקרובות    נטלי אלמוג :

 או בשנה... 

 לקיץ הזה היא לא...  דוברת : 

 אז בואו נדאג לילדי צוחר, לישובי צוחר.   נטלי אלמוג :

 כן, דניאל?    ליאור דפנר : 



 

 

לגבי המפחקים, אני רק רוצה להבין, בתור נציג תלמי יוסף... היו המון מזבלות פה באיזור שנשרפו   דניאל דובדבני : 

 ובערו כמה ימים, כולל מאסף שהוא אפשר לומר היה אחד הראשונים כשזה קרה. 

 הוא עדיין בוער.    ליאור דפנר : 

בסדר. עדיין בוער. השאלה היא כאילו למה רק המזבלה של תלמי יוסף דקל נסגר וכל המזבלות   דניאל דובדבני : 

שאנחנו היינו עדים לשריפות מטורפות ממשיכים לעבוד? אנחנו, אני בתור חקלאי במושב תלמי יוסף, שיש לו המון  

גזם, תקוע עם ערימות של גזם, כאילו והשאלה היא מתי יפתחו את זה? אוקיי, אני רואה אלון היה שם אתמול, באים,  

 הולכים, באים, מחכים...  

 דניאל, אתה היית פה כשדיברנו על תחנות המעבר?    מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.(  דניאל דובדבני : 

 חלק מהסיור...    אלון וולוז'ני : 

 אני רוצה לזרוק זבל מחר, מזבלה.   דניאל דובדבני : 

דניאל, אני משתדל לענות לך. חלק מהסיור היה גם להכשיר בתלמי יוסף, היינו שם עם נציגים של   אלון וולוז'ני : 

הגנת הסביבה של המחוז, להכשיר גם פתרון זמני, גם פתרון זמני שיהפוך לתחנת המעבר וגם לשקם את המפחק,  

זה הפתרון הכי נרחב שאני מכיר במושבי המועצה בעולם של הזבל, אני לא מכיר שדברים אחרים שנשרפו חזרו  

 לעבוד, בטח לא בצורה חוקית, אתה מוזמן להאיר את עיניי אחר כך אם אני לא יודע, אבל זה המצב שאני מכיר.  

 אני צריך פתרון כאילו מיידי.   דניאל דובדבני : 

 אני רוצה אבל, דניאל, אני...    מיכל עוזיהו פלג :

 מכשירים שם...   אלון וולוז'ני : 

 מתי מכשירים? מחר אני יכול לזרוק?   דניאל דובדבני : 

 דניאל...    מיכל עוזיהו פלג :

 עוד חודשיים...   דובר : 

דניאל, המליאה היא לא. תעצרו. המליאה היא לא תחליף לשיחות זה, אפשר על הדבר הזה    מיכל עוזיהו פלג :

 לדבר ישר אחרי ה... בסדר? נראה לי. 

 כן. רציתי פשוט שזה יהיה לפרוטוקול.   דניאל דובדבני : 

 אוקיי, בסדר, תודה.    מיכל עוזיהו פלג :

 אני רוצה לפרוטוקול משהו.   זילפה יוז : 

 כן?  מיכל עוזיהו פלג :

נושא בית ספר בגבולות, בית ספר עורפי. את אמרת שאתם ממשיכים, מקדמים את הדברים, אני   זילפה יוז : 

 מבקשת דיון על זה. אני ביררתי בתקציבי החינוך והוא )ל.ב.( מבתי הספר כאן ולא יכול להמשיך ארבעה בתי ספר...  

 זילפה, זה לא הנושא פה לדיון היום.  מיכל עוזיהו פלג :

 אני יודעת, אבל אני מבקשת... סליחה, סליחה רגע.   זילפה יוז : 

 אנחנו לא נכנסים לדיון הזה כרגע.   מיכל עוזיהו פלג :

 נכון. זה לא ברור מאליו שממשיכים בבית ספר לאורך זמן שם, אני רוצה דיון על זה.   זילפה יוז : 

אבל אף אחד לא אמר שזה מה שקורה, ואם אתם רוצים דיון ספציפי נעשה, אבל אני חייבת    מיכל עוזיהו פלג :

להגיד גם, זילפה, אתם נותנים פה איזה כיוון, אתם לא יכולים להיכנס לניהול של היום יום של המועצה, אם על כל  

דבר שאנחנו צריכים לקבל החלטות נצטרך להגיע לפה למליאה גם אתם תצטרכו, חלקכם לסיים את העבודות שלכם  



 

 

מנהלים מועצה, אתם דירקטוריון, אתם נותנים כיוון, דרך, מאשרים   35ובואו תתייצבו, וגם אי אפשר לנהל עם 

 מדיניות, אתם לא יכולים לנהל את היום יום במועצה, ופה אני קוראת לכם גם להבנה מערכתית.  

 זה לא יום יום.   זילפה יוז : 

 בסדר.   מיכל עוזיהו פלג :

 זה נושא מאוד מהותי מבחינתי.   זילפה יוז : 

נכון, שדיברנו עליו כמה וכמה פעמים והוא נמצא גם נדון במסגרת חזון המועצה בנושא החינוך,   מיכל עוזיהו פלג :

הוא יידון עוד, הוא בשיח מתמשך, אנחנו נפגשים גם עם נציגים של ישובים בנושא, יש הרבה עמדות שאנחנו  

מתמודדים איתן ואנחנו נציג את הכול בצורה שקופה וכמובן אנחנו, אני מקווה שאתם מרגישים שאנחנו מתייחסים  

אז תגידו,   -אליכם כדירקטוריון ב... לעמדה שלכם כדירקטוריון בכובד ראש ובכבוד המתבקש, אני מקווה, ואם לא 

אבל אנחנו באמת משתדלים גם לאזן בין הדברים של המדיניות פה לבין הניהול השוטף. מה שלטווח הקצר לא צריך  

 להיות... מה שלטווח הרחוק לחלוטין כן. בסדר.  

 לטווח הרחוק.   זילפה יוז : 

 בסדר.   מיכל עוזיהו פלג :

 לא דיברתי על...  זילפה יוז : 

אז גם בעניין הזה שהועלה כמה וכמה פעמים אמרנו יש תהליך חזוני, אנחנו נעשה שיתוף ציבור    מיכל עוזיהו פלג :

גם בנקודות שונות, כולל שיתוף מובילי חינוך בישובים, אנחנו נביא את זה בסופו של דבר לאישורים סופיים פה,  

 בסדר? טוב.  

למרץ זה תקופת ההרשמה גם לבתי הספר, גם העברות, גם   31-מיכל, כדאי אבל להזכיר שעד ה מזל ערוסי :

 העברות...  

נכון. בגלל זה אנחנו בלחץ, בגלל זה אנחנו בלחץ מול משרד החינוך להבין את האופציות השונות   מיכל עוזיהו פלג :

 כדי שנוכל לעדכן. אנחנו מתקדמים, בסדר?  

 נראה נתוני הרשמה גם?   נטלי אלמוג :

 מה?  מיכל עוזיהו פלג :

 נראה נתוני הרשמה?    נטלי אלמוג :

אין לך צורך לראות נתוני הרשמה, אני יכולה לפרסם לך את זה בסופו של דבר, את תראי את זה,    מיכל עוזיהו פלג :

זה לוקח זמן לראות את הנתונים, אבל לא רואה בזה ערך מבחינתכם, כאילו אני מבינה את הרצון לדעת, אבל אני לא  

חושבת שזה העניין. טוב, אז אני רוצה... אני רוצה לעבור לנושא הבא. גאולה, תסגרי בבקשה את הרמקול, כי  

 שומעים שם דרך המסך. טוב. 
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אז ככה אז אני רוצה לעבור לנושא, אנחנו נמצאים בחודש פברואר. חודש פברואר הוא בסימן    מיכל עוזיהו פלג :

צרכים מיוחדים. כמו שאתם בעצמכם אישרתם, יש פה שולחן עגול, ועדה של צרכים מיוחדים שמוביל אלון. בשעה זו  

עדיין מתכנס בנווה אשכול הציבור בהאקתון מאוד מעניין, שלצערי אני פספסתי אותו היום, ואלון תכף ישתף. היו  

השנה כמה רגעי שיא מאוד מאוד עוצמתיים, כולל אפילו נסיעה של אבות לריטריט של אבות לילדים עם צרכים  

מיוחדים, שבאמת החיזוק של הקהילה הזו כקהילה והמצפן שהם מייצרים עבורנו שאנחנו חותרים באמת לצמצם  

פערים ולתת מענים ולייצר באמת מציאות שבה תושבים עם צרכים מיוחדים מרגישים עטופים ושווים בין שווים.  



 

 

ואנחנו כמועצה אזורית אשכול   2018-חודש פברואר יוצא מן הכלל הוא יוזמה שהתחילה בחברה למתנ"סים ב

 אימצנו, זה חודש שאנחנו מעלים בו את המודעות לצרכים המיוחדים. וזהו. אני מעבירה אליך, אלון.  

 אני רוצה )ל.ב.( ולהגיד שבאים לטוב עושים את הפעילות הזאת של חודש פברואר.   מזל ערוסי :

 באים בטוב שכולם...  מיכל עוזיהו פלג :

גם בבתי הספר וגם בגנים, והמתנדבות בגנים שלחו דגל, שישווק בפייסבוק הארצי, שהם עשו בנושא    מזל ערוסי :

 של מי יוצא דופן.  

אני רק אגיד שבאים טוב היא תוכנית התנדבותית של ותיקים, שמזל הקימה פה באשכול, של    מיכל עוזיהו פלג :

 ותיקים שהולכים לגנים, לבתי ספר, בעיקר בתי ספר.  

 לא, בגנים.    מזל ערוסי :

 אז תגידי, רק שידעו מה זה.    מיכל עוזיהו פלג :

 גם בגנים וגם הפגת בדידות השנה התחלנו.    מזל ערוסי :

 זה גם לצעירים אפשר? מה זאת אומרת? דניאל דובדבני : 

 הפגת בדידות זה לא לפי גיל.   מזל ערוסי :

 אה זה לא קשור לגיל?     דניאל דובדבני : 

 לא, אם אתה בודד... נדאג להפיג לך את זה.    מזל ערוסי :

 לא, )ל.ב.(  דניאל דובדבני : 

 חשוב להגיד שאם יש ותיקים או לא ותיקים, דרך אגב, שרוצים להתנדב באופן קבוע.   מיכל עוזיהו פלג :

 פעם בשבוע לשעה וחצי.    מזל ערוסי :

 אני, יש מצב שאני אעשה את זה, אני רוצה להיות מורה בבית ספר.   דניאל דובדבני : 

 איך? את רוצה שאני אשלח לכם?   מזל ערוסי :

 אני רוצה היסטוריה.   דניאל דובדבני : 

עוד מילה רגע אני לוקחת מאלון. חבר'ה, אחד מהנתונים שכן קיבלנו בנושא החינוך זה הנושא    מיכל עוזיהו פלג :

של אוצר מילים, אוצר מילים באשכול, אנחנו צריכים לעבוד על זה. חלק מהעניין של העשרת אוצר מילים זה באמת  

אפילו לשבת עם ילדים ולהקריא להם סיפורים, והתוכנית הזו היא תוכנית מדהימה, ואם אתם רוצים להתנדב בבתי  

הספר והגנים פעם בשבוע באופן קבוע לבוא לספר סיפור, קודם כל זה מאוד מתגמל בחזרה את מי שעושה את זה,  

 אבל לילדים שלנו זה בוודאי ובוודאי מתנה אדירה. מזל היא אשת הקשר. 

 )ל.ב.( אבל אם יש לכם אנשים בסביבה אני ארוץ.    מזל ערוסי :

אני אעזוב אתכם כי אני רוצה ללכת    19:30-יש לי שורה של דברים שהיום אני אחייך ואספר אותם. וב אלון וולוז'ני : 

מתנצל, אני יוצא. קודם כל    19:30לסגור את ההאקתון ואני אשאיר אתכם עם ורנר לעדכונים שוטפים שלו, אז אני ב

אנחנו בדרום בלב. עובדי המועצה עושים תורנויות במעלה החודש האחרון, שיתחיל בעצם מהשבוע האחרון של  

ינואר עד סוף פברואר במסגרת דרום בלב, העובדים משובצים למשמרת בוקר ומשמרת צוהריים, שישי ושבת, מי  

שיכול כמובן לנסוע בשבת. ואנחנו עוברים בדרום המועצה, מרכז המועצה וצפון המועצה. אנחנו תגברנו גם את  

הפקחים שלנו ואנחנו בקשר עם משטרת ישראל, עם הסיירת הירוקה, עם רט"ג ועם נציגים של קק"ל ובקשר גם עם  

הצבא. לגבי שמירה על השטחים שלנו אנחנו מחלקים שקיות, אנחנו מעירים לאנשים, אילן שלנו עוצר קטיפת כלניות,  

עוצר השתוללויות של ריינג'רים ושל רייזרים, עוצר אנשים שנוסעים בפראות, אנחנו מעירים לאנשים שזורקים פסולת  

ואנחנו עושים מאמצים לשמור על השמורות שלנו מבארי, מדרומה, מאיזור הפרסה ומזרחה, אנחנו עוברים על דרך  

הבשור ואנחנו מאוד מאוד משתדלים לשמור על המרחב שלנו ואנחנו עושים את זה בשיתוף עם העמותה של שקמה 



 

 

הבשור עם דורון, שמפעילה בעצם את דרום בלב, וכמובן עם כל הגופים כולם. אז מעבר לזה, שזה כיף אדיר  

להסתובב באיזור שלנו בשנה הזאת כי הוא פשוט משגע, אנחנו חושבים שזה חלק ממה שאנחנו צריכים לעשות כדי  

לשרת את התושבים ולשמור בעצם את המועצה שלנו יפה ככל האפשר. בהקשר הזה, אנחנו במסגרת ט"ו בשבט  

יחד עם העובדים עשינו פה מבצע ניקיון ואנחנו במעלה הדרך במכרז שאנחנו יוצאים עליו בכל הכוח, נחבר ונשבץ  

בהמשך גם ישובים לשמור על המרחב שלהם וניתן לכל ישוב מרחב שאנחנו נבקש שהוא יהיה אמון עליו כדי לשמור  

ולנקות אותו. אנחנו נכנסים פה לתהליך של שמירה וטיפוח צידי הדרכים, וחלק מהשיחה שהייתה היום עם מנהל  

מחוז דרום של נת"י עסק בפסולת והטינופת שהם משאירים אחריהם במסגרת השיקומים שהם עושים פה לכל מיני  

כבישים, שלא מקובלים עלינו בעליל. אנחנו פנימה בתוך המועצה עשינו את כל הקמפוס פלוס ואנחנו עכשיו  

משתדלים לשמור על זה מכל משמר. ועכשיו לנושא השלישי שזכיתי לשמחתי, שויתרה לי עליו ראשת המועצה,  

במסגרת הקמת ועדת צרכים מיוחדים, שיושבים בה נעמי ואלכס מהמליאה, עם קבוצת הורים וכמובן הרווחה,  

. אנחנו עובדים כמעט שלושה  2026-החינוך, שפ"ח והבריאות ובעצם בראשותי. התחלנו תהליך של בניית תוכנית ל

חודשים להקים הקאתון או הקאתון שבעצם הוא מאיץ לטובת תוכניות עבודה לעולם הצרכים המיוחדים, שזה בצורה  

הורים ואנשי מקצוע נמצאים   60-אינטגרטיבית עם תקציב משותף כדי לייצר יבוא משאבים. אנחנו היום עם קרוב ל

, שבעצם יושבים  60,, עכשיו בשעה הזאת פחות או יותר 80-בנווה אשכול. התחלנו, לפי הרישום היינו באיזור ה

בשולחנות עגולים לפי גילאים, החתך הוא גילאי, הוא לא לפי מסלולי האגפים הרגילים שאתם מכירים, לא. הגילאים  

+, שלכל אחד מהגילאים האלה בעצם נבנה תוכנית עבודה עם מטרות  45זה מלידה עד וכן הלאה וכו', כולל בגרות 

ויעדים במסגרת המאיץ הזה, שאנחנו רוצים לצאת משם עם תוכנית אינטגרטיבית שאנחנו נבסס אותה יותר לעומק  

בתוך האגפים במועצה ונוציא אותה לפועל מהר ככל האפשר כדי לייצר קהילה מכילה, מגוונת, עשירה בעולם  

הצרכים המיוחדים, שהיא משולבת בתוך הקהילה הרגילה עם מענים שאנחנו יכולים לקחת ממקומות אחרים ולבנות  

ולפתח גם פה. אירוע פשוט ממלא את הלב, מאיר, מואר, תחושה של התעלות בתוך בנווה אשכול וזה פשוט כיף  

גדול. אלכס במליאה הבאה, שהיא גם מליאה חגיגית, בעצם יציג בצורה יותר מדוקדקת את המסמך שהוא הכין. אז  

זהו, זה ככה שלושה נושאים קצרים על ט"ו בשבט, דרום בלב והאקתון צרכים מיוחדים. משפט עדכון אחד קצר.  

מיום, מיכל טסה, ביום שהיא טסה המועצה מתקפלת ומתחילה שיפוץ במתיחת פנים במרחב הזה, זה אומר  

שהמליאות הבאות לא יהיו פה, המליאות הבאות, המליאה החגיגית הבאה אמורה להיות במבטחים, ולאחריה שתי  

המליאות הבאות אנחנו נעשה אותן בישובי המועצה. זו גם הזדמנות שלנו לבקר בישובים וגם החדר הזה לא יהיה  

פנוי לנו ואנחנו מתנצלים על אי הנוחות, אבל אני חושב שיש פה רווח, אנחנו לקחנו את הלימון הפכנו אותו ללימונדה  

ונבקר בישובים, אז זה ככה לעדכון חשוב, כי אנחנו לא נוכל להשתמש בחדר הזה. זהו זה מה שרציתי לעדכן ואני  

 מחזיר את ה...  

אני יכול רגע באתנחתא הקטנה הזאת רגע לשאול אותך משהו או לבקש ממך משהו? לנסות לקדם   דניאל דובדבני : 

 את נושא ההקצאה של הבריכה שלנו של חבל שלום.  

מכיוון )ל.ב.( בקשר ישיר יחד עם אורי אז ההקצאה תהיה רק אחרי שהתקציב יאושר, ההקצאה תהיה,   אלון וולוז'ני : 

זו הקצאה, זה משהו פרוצדורלי, ועדת הקצאות שאולגה תנחה אותנו בדיוק איך לעשות את זה וההקצאה גם כרוכה  

 בהסכם, הכול מוכן, ברגע שיש לנו תקציב ואנחנו נ... 

 מתי זה יהיה?   דניאל דובדבני : 

 אני לא יודע להגיד לך עכשיו.   אלון וולוז'ני : 

 פלוס מינוס.   דניאל דובדבני : 



 

 

אני מניח שעד סוף, עד אמצע מרץ אנחנו נהיה על זה, כי אנחנו חייבים קצת )ל.ב.( אז אני אומר עד   אלון וולוז'ני : 

 אמצע מרץ אני כבר אוכל לבוא לעדכן אותך על הקצאת תקציב להסכם. 

 אתה אומר עם המזבלה זה )ל.ב.(    דניאל דובדבני : 

 סדר גודל, עוד פעם, אל תתפוס אותי לשבוע לפה שבוע לשם, אבל כן זה הכיוון.    אלון וולוז'ני : 

 אוקיי.   דניאל דובדבני : 

 אולי את המזבלה נעביר ל...    נטלי אלמוג :

 בסדר?  מיכל עוזיהו פלג :

 כן, כן, תודה. זה הציבור שלי.    דניאל דובדבני : 

 וזה גם נרשם לפרוטוקול. בסדר גמור, מעולה.    מיכל עוזיהו פלג :
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ופרוטוקול   2026טוב, אנחנו נעבור עכשיו לסעיף אישור פרוטוקולי מליאה. פרוטוקול ראשון של   מיכל עוזיהו פלג :

 . קיבלתם כולם את החומרים. האם יש מישהו שמתנגד או מעוניין להימנע מאישור הפרוטוקולים?  2026שני של 

 למה שולחים פרוטוקול גם קודם?   דוברת : 

 מה זאת אומרת?   מיכל עוזיהו פלג :

 וברת : זה שני פרוטוקולים, זה לא רק ה... 

אולי הוא לא אושר כמו שצריך קודם. היו, היו פשוט... אנחנו בפברואר והיו שתי מליאות אז    מיכל עוזיהו פלג :

 קיבלתם... טוב, האם יש מישהו בזום במתנגד או נמנע? יופי. אושרו פה אחד. 
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 נושאי הביקורת: אבטחת מערכות מידע, ניהול פרויקטים פיתוח בישובים. 

 דו"ח מבקר המועצה. אודי גם מציג לנו את הנושא?   -עוברת לנושא הבא. המלצת ועדת ביקורת   מיכל עוזיהו פלג :

 )שיחת חולין( 

. אנחנו כמידי שנה נדרשים לנושא הזה ולאישורכם  2024טוב חברים, דוח מבקר המועצה לשנת   אודי דנינו :

עד    2025להמלצות ועדת ביקורת. לצערי, גם השנה אנחנו עושים את זה מעט באיחור, אנחנו נשתדל שדוח לשנת 

יבוא. כמה דברים בקטנה לפני שאני מתחיל, נגיד רק שזה דוח, שזו ביקורת   2026לסוף השנה הזו עד לסוף 

אפריל ואני רוצה שוב להגיד לכל  -שבוצעה כל כולה בצל המלחמה, כלומר פעולות הביקורת התחילו תכלס מרץ 

 המנהלים שהיו פה גם בצל מלחמה, לכל מי ששיתף פעולה עם הביקורת.  

 ?  2024או   2023אפריל -מרץ דובר : 

 כבר היה.   2023. 2024 אודי דנינו :

 לא, היו ביקורות שהיו אחרי.   דובר : 

. אז תודה רבה לכל המנהלים ששיתפו פעולה, גם לאלון, גם ליגאל, אני אגע  2023שבוצע ב 2023דוח   אודי דנינו :

בכולם בהמשך. דבר נוסף, רלוונטי להצגה של היום, בדרך כלל מה שקורה במליאות האלה זה שאני מציג את  

 : #20263-8-1החלטה 

 . 2#2026 -,  ו 1#2026מליאת המועצה מאשרת פה אחד את פרוטוקולי מליאה 

 



 

 

ממצאי הביקורת ואז באה ועדת ביקורת, מציגה את העבודה שהיא עשתה ואת ההמלצות שלה ויש דיון שלם על  

הדבר הזה. היום ישראל לא נמצא פה ונתבקשתי על ידי ועדת ביקורת להציג גם את ההמלצות של הוועדה, ולכן תוך  

כדי הצגה אני כבר אשזור גם חלקים מעבודה שביצעה ועדת ביקורת, גם כדי לקדם ובסוף גם תראו את נוסח  

היו בו שני דוחות   2024ההחלטה שהביאה לפניכם ועדת ביקורת. אז בואו נתחיל. הדוח הזה עסק ב... דוח שנת 

ביקורת בעצם. שני דוחות ביקורת, אחד אבטחת מערכות מידע והשני בנוגע לפרויקטים של פיתוח נחלות במועצה.  

משרד הפנים מחייב את הרשויות המקומית אחת לחמש שנים לערוך   -אני אגיד מילה לגבי אבטחת מערכות מידע  

זה בדיוק חמש שנים   2024, 2019דוח ביקורת בנושא הזה. הביקורת האחרונה שבוצעה פה במועצה הייתה בשנת 

אחר כך, רק שמאז היו כאן שינויים מאוד גדולים גם למערכות המידע שנכנסו, גם בחילופי בעלי תפקידים, גם  

בגדילה מאסיבית של מחלקת מערכות מידע. אנחנו עברנו בזום ממש בפירוט על כל הדברים, אז אם אין שאלות  

ספציפיות אני פשוט ארוץ. אלה הדברים שהיו טובים: ניקוי מאגרי מידע, נוהל אבטחת מידע וכל מה שאתם רואים  

לפניכם, בסדר? בגלל שעבר גם זמן אז אנחנו הבאנו גם את הסטטוס כדי שתדעו איפה הדברים נמצאים היום. אלה  

הדברים שלא היו תקינים בתקופת הביקורת, בסדר? קביעת רמת סיווג למאגר, ממונה אבטחת מידע, רישום מאגרי  

מידע, תקצוב חסר, יש עוד דברים בהמשך. לגבי כל אחד אתם יכולים לראות את הסטטוס. אני כן אגיד שוועדת  

ביקורת בעיניי עשתה כאן משהו מצוין, היא לקחה את הדוח ופירקה אותו בעצם לשני חלקים: החלק הראשון עוסק  

בהיבטים הטכניים או בהיבטים שקשורים לעמידה בהוראות החוק, אוקיי? וזה מה שאתם רואים לפניכם כרגע.  

 והחלק השני זה החלק שעוסק במחלקת מערכות מידע, התפעול שלה, והמלצות בדוח לגביה. נמשיך.  

 מי בוועדת ביקורת?   מזל ערוסי :

 מי בוועדת ביקורת? ישראל חולתי הוא יו"ר, שאף על פי שאיננו כאן, לא כאן, זילפה, מלי ודניאל.   אודי דנינו :

 דניאל ידע.   מזל ערוסי :

 אה ידע, אתם רואים, יודע מה קורה.   דניאל דובדבני : 

זה דד ליין ואנחנו חייבים לאשר היום את ההמלצות. בסדר, מזל רשמת? טוב, אז כמו   19:30חבר'ה,  אודי דנינו :

שאתם יכולים לראות, אני רץ על החלק הזה, כי באמת רוב הליקויים, הרוב המוחלט תוקן כבר בהובלה יגאל  

בתהליך, בסדר? ואנחנו גם מבצעים מעקב. מי שהיה בזום,   -המנמ"ר, מנהל מערכות המידע של המועצה, מה שלא  

 אני גם הראיתי בסוף השיחה את המעקב שאנחנו מבצעים. אחרי תיקון הליקויים... דניאל, תתן לי לסיים. 

 סליחה.     דניאל דובדבני : 

 אתה יכול להתמקד במה עדיין לא בוצע? זה הכי חשוב, לדעתי.   דוברת : 

 כן, אפשר בהחלט. אודי דנינו :

 כי מה שכבר בוצע ובסדר אז כל הכבוד.   דוברת : 

אז נעבור על שני דברים שהם קריטיים. ממונה על אבטחת מידע טרם מונה, יש לזה תקצוב במיקור   אודי דנינו :

חוץ, אוקיי? זה משהו שהחוק דורש שיהיה במועצה, זאת אומרת הדבר הזה תוקצב, זה יקרה בקרוב, אלון פה לתקן  

אותי אם אני טועה, אוקיי? גם נושא של ממונה הגנת הפרטיות, זה משהו שחייב, גם זה תוקצב ויתבצע בקרוב.  

נעבור לחלק השני שמתעסק בתפעול של מערכות מידע. כל הנתונים שאתם רואים עכשיו הם נכונים לתקופת  

אתרים בערך,   60-משתמשים ל 800-הביקורת. בתקופת הביקורת היו לנו ארבעה טכנאים שנותנים שירות ל

פרויקטים מיוחדים, התקנה של מחשוב   15פניות בשנה, כשבמקביל יש להם עוד איזה  1600מקבלים משהו כמו 

בבתי ספר וכו'. ככה נראתה מחלקת מערכות מידע. אני המלצתי כל מיני המלצות כדי לטפל בעומס הזה שיש להם  

וגם ברמת השירות, שהייתה נכון לתקופת הביקורת לא משהו. הדבר הראשון הוא באמת עניין טכני, צירוף מנמ"ר  

לישיבות הנהלה, זה עניין שהוא בתהליך, אלון בונה מחדש את הפורום של המנהלים ויגאל, כפי שהוא הסביר  



 

 

בוועדת ביקורת, יצורף לאחד מהפורומים הרלוונטיים אליו. הקמת מוקד שירות פנים זה משהו בראייה רחבה יותר,  

בסדר? בגלל ריבוי הפניות גם למוקד של כל מיני עובדים במועצה על כל מיני דברים, פניות אחזקה, מחשוב, משאבי  

אנוש וכו', ההמלצה היא לבחון את האפשרות להקמת מוקד שירות פנים. שתבינו, כל המלצה כזאת אני חלילה לא  

אומר עכשיו בואו נגייס עובדים, בואו נביא כסף, בואו נרים פה מרכזייה, אפשר לקחת, יש מודלים אחרים שעובדים,  

של מודלים של שירות לעובדי המועצה, שבהם עובדים עושים איזשהו סבב, הם מתנדבים, כשאתה מקבל פנייה  

מעובד הוא יודע בדיוק למי הוא מעביר אותה ויש טיפול מענה לעובדים, כדי שלא יחכו כל פעם הרבה זמן. הגדלה  

לשישה טכנאים, אני שמח לבשר שהדבר הזה כבר בוצע, מחלקת מערכות מידע מונה היום שישה טכנאים. גיוס  

ממונה אבטחת מידע וממונה פרטיו כנדרש על פי החוק )ל.ב.( יגויסו בקרוב. מבחינת אפשרות לגייס מפתח תוכנה  

קיימים כרגע מפתח תוכנה ומנהל פרויקטים לתקופה הקרובה במסגרת מפקדת אלון וכו', הדבר    -ומנהל פרויקטים  

זה ייתכן ויסתיים בחודשים הקרובים. ועדת הביקורת המליצה לבחון את הכדאיות בהעסקת שתי הפונקציות הללו,  

ההמלצה   -ולהעביר לעדכון אחר כך על ידי המנמ"ר ועל ידי אלון כדי לראות איך זה מתקדם. אני רק אגיד גם לגבי זה  

כאן לא מתייחסת לגיוס בהכרח של משרה, של תקן, אלא לפונקציות שכדאי שיהיו, בסדר? זאת אומרת יכול להיות  

מחלקת מערכות מידע עוסקת באופן   -שהממונה להגנת הפרטיות יכול להיות גם מנהל פרויקט. ונושא של רכש 

מאסיבי בהליכים של רכש של ציוד, חומרה, תוכנה והיום הכול נופל על הכתפיים של המנמ"ר ולא מפנה לו זמן  

משרה, בסדר?   50%-לעבודה האמיתית שלו. אנחנו המלצנו על גיוס אחראי רכש למחלקה, הוקצתה עובדת ב

 ובשיחות עם המנמ"ר ועדת ביקורת התרשמה שזה לא מספיק. מי זאת מי?  

 משרה.   50%-מישהי ב  דנה כהן : 

 משרה, והוקצתה גם לטובת העניין הזה.   50%עובדת מועצה שהייתה בתפקיד אחר,   אודי דנינו :

 )ל.ב.(   דניאל דובדבני : 

 משרה.   50%-לא, אני אומר כרגע היא ב  אודי דנינו :

 ייעודי. אין לה )ל.ב.( מערכות מידע מותנה, האקרים ש...   עמוס צבי קליין : 

 אנחנו, אז אני )ל.ב.(   אודי דנינו :

 )ל.ב(  דניאל דובדבני : 

 שפורצים לצורך הצפנה, לצורך הפצת מידע רגיש, איך )ל.ב.( מבחינת ההגנות?   עמוס צבי קליין : 

 אז אני אומר כל ההגנות, כל הדברים הטכניים, אני אשלח אחר כך גם את המצגת שתוכל לראות.   אודי דנינו :

 לא, תענה לי רק תשובה.    עמוס צבי קליין : 

 לא, אני אומר.   אודי דנינו :

 ראיתי, אני ראיתי את המצגת..   עמוס צבי קליין : 

יש הגנות. יש הגנה נגד מתקפות, אתה רואה? יש מספיק כלים, בסדר? אני בדקתי את זה גם עם   אודי דנינו :

של משרד האוצר, יש מספיק כלים שעומדים בהחלט גם בהוראות החוק וגם מעבר לזה.   IT-חבר'ה שאני מכיר מה

 אני בדוח הייתה ההמלצה שלי לבחון הוספה של עוד שכבות הגנה.  

 בדרך כלל יש גיבויים של כל מיני חברות שנותנות סיוע בעניין הזה.   עמוס צבי קליין : 

כן, כן, אני אומר. לא, חד משמעית. ואנחנו, ואני המלצתי להוסיף. חלק מהדברים המנמ"ר קיבל והוסיף,   אודי דנינו :

 בסדר? וחלק הוא אמר לא צריך, לא רלוונטי וכו', וקיבלנו את זה.  

 אני בוועדת מכרזים, ואני באמת שואלת מי זו במשרת הרכש?  דנה כהן : 

 מי הייתה? מי העובדת שעבדה? מי החצי משרה?    אודי דנינו :

 לא, היא כאילו נמצאת פה?   דנה כהן : 



 

 

 היא לא קשורה למכרזים שלך, זה לא קשור, היא מכינה את החומר מאחורי הקלעים וזה מגיע ל)ל.ב.(   אלון וולוז'ני : 

 זה רק של מחלקת מערכות מידע.   אודי דנינו :

 )ל.ב.(  אלון וולוז'ני : 

במערכות מידע היא לא הייתה כשהיה את... לא משנה, בסדר. לא, סתם, לא הבנתי פשוט, זה הכול.     דנה כהן : 

 הכול טוב. 

אז נתקדם. טוב, הדוח השני, אין לנו הרבה זמן, בואו נרוץ מהר. הדוח השני הוא דוח שהוא תולדה של   אודי דנינו :

 פניות של תושבים אליי. כן?  

 )ל.ב.( כמה נדרשים על בסיס ההמלצות להוסיף מעבר )ל.ב.(   עידן שמש : 

לא. לא, אני לא יכול, אני יודע ששני טכנאים היינו צריכים פה והם גויסו. כמה עלות ההעסקה השנתית    אודי דנינו :

 שלהם? אין מולי את הנתונים, אוקיי? 

 ההמלצות בזה הקודם   עידן שמש : 

 מה עלות ההמלצות?   דובר : 

 מה )ל.ב.( מול מה שתוקצב, שנמצא בסל הזה, כמה... אתם יודעים להגיד?   עידן שמש : 

אני לא )ל.ב.( אני רק אגיד ככה. תראו, יש פה... איזשהו )ל.ב.( מסוים. אני מסתכל על כאילו דוח מאזן   אלון וולוז'ני : 

. מה שקרה מאז ועד היום הוא לא דומה. מה שצביקה קודם  2026-ואנחנו מסתכלים על דוח רווח והפסד ב  2024

שאל, כמות המערכות שאנחנו היום שמים כהגנה ופיירוולים וגיבויים ומעבירים את הכול לענן זה עולם אחר לחלוטין.  

כמות הדברים שאנחנו עשינו מבחינת דיגיטציה בתוך המערכות שלנו זה משהו שונה לחלוטין. אנחנו משקיעים היום  

שמונה טכנאים בגלל כל מה שדיברתי על זה שהשקענו בהחלפת רשתות אינטרנט וכל שאר הדברים, אנחנו יכולים  

שהונחינו לשים אותו במערך הדיגיטל הלאומי   5%לתת את זה גם במספרים, זה לא מסובך. קיבלנו היום תקציב של 

 במסגרת חיזוק רשויות, שהוא מונחה לעשות בדיגיטל.  

 תקומה, זה תקציבי תקומה.  מיכל עוזיהו פלג :

, זאת אומרת יש  5%ובתוך תקציבי תקומה הם יעודיים לזה, הם לא שאלו אותנו, אמרו שימו על זה   אלון וולוז'ני : 

 פה עכשיו השקעה...  

יש דרך אגב ויכוח איתם, אל תגידו לנו חיזוק רשויות כמה שמים על כל דבר, הם בנושא דיגיטציה    מיכל עוזיהו פלג :

התעקשו ואני גם יכולה להבין למה, הם אומרים אנחנו לא יכולים להרשות לעצמנו רשויות שעובדות עם )ל.ב.( הכול  

 צריך להיות ממוחשב, מתועד ו... 

 )ל.ב.(     דניאל דובדבני : 

 אם וכאשר נצטרך אז אין שום בעיה.   אלון וולוז'ני : 

אבל אתה צודק, אתה צודק. דוח ביקורת לא יכול לבוא ולהנחית על ארגון בוא תיקח תרחיב את    מיכל עוזיהו פלג :

 המנגנון שלך.  

 זו השאלה שלי.   עידן שמש : 

 אני מבינה.   מיכל עוזיהו פלג :

 לא, אבל...    אודי דנינו :

 וההסבר לך ש...    מיכל עוזיהו פלג :

 יכול להמליץ.   דובר : 

היינו צריכים   -)ל.ב.( שההמלצות הספציפיות האלה הן נפלו על תקציב ייעודי שקיים לזה, אם לא   מיכל עוזיהו פלג :

 לחזור אליכם ולהגיד תקשיבו, יש לנו אירוע, בסדר?  



 

 

אני אגיד גם מעבר לזה, החוק מחייב אותך להחזיק ממונה אבטחת מידע, וזה לא קיים, אז אני אגיד, אני   אודי דנינו :

לא אמליץ כי זה לא עולה כסף? זאת אומרת אני חייב, אני חייב להגיד, בהוראות החוק. יש עוד תפקידים שאתה  

 חייב...  

 כן, אבל יש ארגונים שפשוט מגדירים מישהו שבתפקיד אחר.   מיכל עוזיהו פלג :

 אה הוספת תפקיד.   עמוס צבי קליין : 

כן, נכון. מה שעשינו כדי שזה לא ישב כרגע בדוח המועצה, במסגרת חיזוק רשויות ביקשנו ממונה   אלון וולוז'ני : 

אבטחת מידע וממונה סייבר, שני דברים שונים, כדי שיבואו וגם יעשו את מה שצביקה דיבר עליו ויעשו את כל  

בדיקות הסיכונים שלנו, ויתקיפו את המערכת כדי לראות איפה הכשלים שלנו. אגב, גם הנושא הזה שיש לנו היום  

שניות, כל מיני דברים שמעיקים על הארגון, אבל אין    30בחלק מהמקומות חתימה כפולה, המחשב נסגר אחרי 

ברירה, הם חייבים להיות בתוך הארגון. וגם הנושא של מאגרי מידע, הוא משהו שהיום מחוקק בחוק וגם עליו אנחנו  

מקפידים ומחתימים אנשים כמנהלי מאגרי מידע, זאת אומרת אנחנו משתדלים להיצמד ללשון החוק, ויגאל עושה על  

 זה עבודה יסודית.  

צריך גם להבין שוועדת ביקורת ישבה עם הגורמים הרלוונטיים לכל הנושא הזה ושאלה מה   דניאל דובדבני : 

מבחינת המועצה אתם חושבים שצריך לשפר באבטחת מידע, ואחר כך מסיקים את ההמלצות משיחות עם בעלי  

 המקצוע.  

אמת. טוב, הדוח השני עסק בפרויקט פיתוח נחלות במושב אוהד, אבל ממנו גם אנחנו הבנו איך נוהלו   אודי דנינו :

הפרויקטים האלה במועצה באופן גורף. יש כאן את לוח הזמנים, אני לא אעבור על הכול. אני כן אתעכב, אנחנו  

מדברים כאן על פרויקט שנעצר אחרי המלחמה ולא חודש, וגם בגלל שהקבלן לא קיבל את הכסף, גם בגלל אי פינוי  

ביתר   2024לאוקטובר  23מטרדים מהשטח, ואני רוצה להתעכב על התקופה שבין השבעה באוקטובר לאוקטובר  

 עד אוקטובר.    2024אפריל -שאת ממרץ 

 תגיד לי רגע, אודי, הנושא של המטרדים לא נסגר כשעושים מכרז, לא סוגרים את כל הפינות?  עמוס צבי קליין : 

 סגרו, הישוב לא פינה.    אודי דנינו :

 הישוב היה צריך לפנות?   עמוס צבי קליין : 

 הישוב היה צריך לפנות מטרד מאוד ספציפי.   אודי דנינו :

 אבל זה דרך הקבלן שלא קיבל את הכסף כי הוא לא )ל.ב.(   עמוס צבי קליין : 

 לא, לא, לא קשור. )ל.ב.(   דובר : 

 חבל, אם היית בזום אז ענינו להכול.   אודי דנינו :

 הייתי בזום.   עמוס צבי קליין : 

 היית בזום?   אודי דנינו :

 כן.   עמוס צבי קליין : 

 אוקיי, אז מה השאלה?   אודי דנינו :

 לא, בסדר, הבנתי. לגבי המטרדים.   עמוס צבי קליין : 

במהלך התקופה הזאת שאני מדבר עליה נעשו כאן מאמצים באמת כבירים גם של אולגה, גם של עידו,    אודי דנינו :

גם של אגף הנדסה וגם אני הייתי שם מעורב, כדי למנוע נזק נקרא לזה תפעולי וכלכלי למועצה בדמות תביעה של  

הקבלן את המועצה, ובדמות תביעה של רוכשים את המועצה, גם איום כזה היה, ובסופו של דבר בעקבות העבודה  

 הזאת, 



 

 

חתמו על הסכם פיתוח מעודכן מול ועד האגודה, גם חודשו העבודות גם בהסכם מול הקבלן. לגבי   2024בנובמבר 

הביקורת, לגבי הפרויקט הספציפי שנבדק, אז העבודות הופסקו, אמרנו למה, והיינו חשופים לתביעות כמו  

שהסברתי. באופן כללי, לגבי ניהול של פרויקטים כאלו, אנחנו גילינו בביקורת שהמועצה לא הקפידה על העמדת  

ביטחונות מצד הישובים, גם כשהם התחייבו בכתב התחייבות, הדבר אולי החמור ביותר, אני חושב שגם מיכל ציינה  

את זה במכתב ההתייחסות שלה, היה נושא של כספים אסורים. עלויות פיתוח שנגבו ביתר מרוכשים על ידי ועד  

האגודה, והמועצה לא ביצעה פיקוח מספק על הדבר הזה. הדוח הזה גם מובא עם קבלות ואסמכתאות כדי לראות  

 באמת את הפער ואלה היו הליקויים העיקריים.  

 איפה אתה בודק כמה מותר?  עמוס צבי קליין : 

אז אני אגיד ספציפית לגבי הדבר הזה. אני פניתי, אתה יודע בתמימות, לוועד האגודה ואמרתי בוא    אודי דנינו :

 תביא לי רשימה של רוכשים, כמה כל אחד שילם ואסמכתא.  

 לא, לגבי כמה זה יתר וכמה זה חסר.   עמוס צבי קליין : 

אה אז יש אישור של עלויות פיתוח, אוקיי? מצמידים אותו למדד ואתה יודע כמה הרוכש אמור לשלם    אודי דנינו :

ביום התשלום, זה חשבון פשוט. לגבי ההמלצות, אז אנחנו הסכמנו לעבור מכתבי ההתחייבות להסכמי פיתוח  

בהובלת אולגה ועידו. אפשר כאן גם להגיד מילה באמת טובה גם לאולגה, גם לעידו, שלקחו את ההמלצות האלה  

וממש בזמן שיא הייתי אומר גם נוספו הסכמי פיתוח וגם הגבירו את הפיקוח של המועצה, וההמלצה להגנת  

הרוכשים, המלצה בשביל להגן על הרוגשים ההמלצה הייתה לדרוש מישובים להעביר את הרשימות של הרוכשים  

עם הסכומים והאסמכתאות לתשלום. בנושא הגנה על המועצה אז כמובן העברת הכספים מראש. וההמלצה הנוספת  

שלי הייתה לבחון אפשרות לגבייה ישירה על ידי המועצה, כן. ועדת ביקורת דנה ארוכות בעניין הזה, גם עם אולגה,  

גם עם עידו, ובסופו של דבר הגיעה למסקנה שדרך המלך היא גבייה ישירה על ידי המועצה, בסדר? בדיוק כמו  

 שהסכימו גם אולגה ועידו. 

אני חושבת לתת דוגמה את הסיפור הזה למשהו שהיישום שלו יש לו אדוות אל מול שאר    מיכל עוזיהו פלג :

הישובים, וגם פה יש התכווננות כי לפעמים המערכת פתאום עוצרת את הכול כי היא מבינה שיש פה איזה פעולות  

שהן לא נכונות, אבל מצד שני אי אפשר לתקוע מערכת שלמה וצריך, זה יצר הרבה קושי אחר כך בתיקונים שעשינו  

בישובים אחרים ולעשות את זה כמו שצריך גם לא לחשוף את הישוב, גם לא לחשוף את המועצה בהתנהלות. ועוד  

 דוגמה, בעיניי אחת מהחזקות ביותר שיש, שביקורת באמת עוזרת לנו לעשות את הדברים כמו שצריך שנים קדימה. 

השאלה רגע היא מה, איזה כלים יש למועצה מעבר לזה כנגד, מעבר רגע לטיפול, ומה כנגד ישוב ש...   ניר מצגר : 

 אני חושב שזה דוח מאוד חמור, והשאלה מה אנחנו עושים כדי באמת למנוע מוועדים להתנהג בצורה כזאת?  

קודם כל מראש לא היינו צריכים לאפשר גבייה בצורה הזו, בסדר? לא היינו, המועצה לא הייתה    מיכל עוזיהו פלג :

 צריכה מראש להעביר את זה...  

 לא )ל.ב.( במיוחד, כן? זה...     דניאל דובדבני : 

 לא, זה...    מיכל עוזיהו פלג :

 לא משנה מתי, יש פה התנהגות שיכולה לקרות גם מחר...   ניר מצגר : 

 יישום ההמלצות האלה מחזיר בעצם את השליטה ל...   אודי דנינו :

 אבל זה חייב להיות יחד עם האגודות ועם המושבים.   נטלי אלמוג :

 אבל זה כבר קורה יחד עם האגודות והמושבים.    אודי דנינו :

שלא יהיה מצב שאחר כך שהמושבים, המושבים יהיו בבעיה כי המועצה מחליטה מה שהיא רוצה    נטלי אלמוג :

 להחליט.  



 

 

 את צודקת וזה כבר קורה היום, אולגה ועידו יושבים...   אודי דנינו :

 )ל.ב.( יתנהלו כמו שצריך.   דוברת : 

 המועצה עיכבה אותנו בהרחבה שנתיים.   נטלי אלמוג :

 עידו, אתה רוצה להגיד משהו על הישיבות שלכם עם הישובים בהקשר הזה?    אודי דנינו :

 רק בשביל ההבנה.   עידו ליבנה : 

 הערה במקום.    אודי דנינו :

 לא, אבל...    נטלי אלמוג :

  60אפשר לאשר תב"ר להרחבה. אני רק אגיד שני דברים. אנחנו כשניגשנו לדוח הזה היינו בין כמעט  עידו ליבנה : 

לשנות את הנוהל, מה שקרה    2022-הרחבות בתהליכים כאלה ואחרים של ביצוע במועצה, זו בקשה שכבר קיימת מ 

גם שעת כושר, גם דוח ביקורת שהגיע בדיוק בזמן, לצערנו יש גם תושבים שמצאו את עצמם או ראו את עצמם  

נפגעים, אבל זה איפשר לנו לעשות תיקון רוחבי. עשינו ישיבות עם כל הישובים, כל ההנהלות, לפעמים יותר מאחת  

כי נציגים אמרו רגע, אנחנו רוצים עוד נציגים שיגיעו, עשינו ישיבות עם כל הישובים, הסברנו להם את המצב, אנחנו  

כן כרגע במצב ביניים, אנחנו, הרחבות ישנות מוצאים פתרונות משפטיים, טכניים, כספיים, כולל ישיבה שהייתה היום  

בבוקר כדי לקדם הרחבות ישנות. מקדימה עשינו חיתוך וקדימה אנחנו עובדים לפי )ל.ב.( משרד הבינוי והשיכון  

בתיאום עם הישובים. ואני אגיד, רוב הישובים זה מקל עליהם את העומס של לנהל את הדבר הזה פנימי והם  

 עסוקים יותר בניהול ההרחבה ולא בתביעה והתעמקות בתוך הישוב.  

בסדר, אבל למה לא עושים את זה עם עיקרון היברידי? כלומר מושבים של אגודות שכן עובדות )ל.ב.(   עידן שמש : 

 בשיתוף פעולה... 

 זה מה שעושים. זה מה שעושים רק עם פיקוח ובקרה.    מיכל עוזיהו פלג :

 אבל ההמלצה פה היא...   עידן שמש : 

 גורפת.  עמוס צבי קליין : 

 היא גורפת.  עידן שמש : 

 ההמלצה היא גורפת כי חשוב להגיד לפי ההנחייה של החוק, בסדר?    מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.(  דובר : 

 שיצטרף, שישמע קצת על צרות אחרות.   מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.( מיכל.    עמוס צבי קליין : 

 בבקשה.  מיכל עוזיהו פלג :

 אז קודם כל ההנחייה גם של משרד השיכון וגם של רמ"י האחריות המלאה לביצוע ה...   עו"ד אולגה גונן : 

 בסדר, זה לא...   עמוס צבי קליין : 

שהוא חלק   705-ההנחייה ל... האחריות המלאה לביצוע מלוא הפיתוח, כפי שהוא מאושר ב עו"ד אולגה גונן : 

מאישור הפיתוח של משרד ה... זה על המועצה בלבד. מעבר לזה, למועצה האחריות המלאה מול המשתכן, שמשלב  

את עצות הפיתוח לתת לו את המגרש, בסיטואציות קודמות שהיו, שהעבודות לדוגמה מה שהיה בדוח ביקורת,  

שחלק מהמשתכנים שילמו ככה חלק אחרת, זה אסור, מדובר על כספים אסורים, אנחנו יכולים להגיע לכרגע כל  

הנושא הזה בוער ברמ"י ובמשרד השיכון ואצל רשמת האגודות. ברגע שיש כספים אסורים עלולים לשלול הקצאת  

 מגרשים, עלולים להקפיא את הפיתוח של ההרחבה עצמה, זה אחד.  

 וחשיפה גם לפגיעות אישיות.    מיכל עוזיהו פלג :



 

 

רגע, שנייה. לאחר מכן יש חשיפה מלאה של המועצה, כי בסוף המועצה היא זאת שאחראית מול   עו"ד אולגה גונן : 

שלושת הגורמים, גם מול משרד השיכון, גם מול רמ"י וגם מול המשתכן. אז לבוא ולעשות איזושהי קונסטלציה  

 שהאגודה לכאורה אחראית ואם מחר האגודה מעקלים לה את חשבונות הבנק, אז מה קורה? 

את יכולה להפקיד את זה בכספים של נאמנות. זה לא, היא לא אמורה להפקיד את זה בסיכון,    עמוס צבי קליין : 

 היא אמורה להפקיד את זה בנאמנות.  

 אז האגודות פה הפקידו בחשבונות הבנק שלהם והכספים לא ניתן היה לפקח.   עו"ד אולגה גונן : 

 זה אמור להיות בחשבונות נפרדים.  עמוס צבי קליין : 

עכשיו אם המועצה חותמת עם קבלן, מתקדמת בביצוע העבודות ועכשיו הישוב מסיבה כזאת או   עו"ד אולגה גונן : 

אחרת לא מעביר את הכסף מחשבון הנאמנות, אז מה קורה? מי חשוף? המועצה חשופה מול המשתכן, המועצה  

חשופה מול הקבלן וכל הדבר הזה מתנהל בצורה בעייתית. רגע, דבר אחרון. ורמ"י גם הולכים להוציא הנחייה ברורה  

 והרבה יותר מחמירה ממה שיש היום. 

 אז איך הממשק היום בהמלצות מול הוועדים, מול ה...?   עמוס צבי קליין : 

יש למעשה הסכם פיתוח שנחתם בין המועצה לוועד באגודה, שהוא קובע איך זה מתנהל, יש צוות   עו"ד אולגה גונן : 

ניהול משותף, כלומר הישוב פה מעורב, אבל בסוף המועצה לא יכולה לבוא ולחתום שהיא אחראית מול משרד  

 השיכון ומול רמ"י מבלי שיש לה למעשה את הכסף ביד.  

 אז יש הסכמים כאלה? דנה כהן : 

 יש הסכמים כאלה, כן.   עו"ד אולגה גונן : 

 רגע, אילן, התרומות עכשיו גם טלפונים...  דובר : 

 אני רוצה גם לדבר, סליחה, חברים, גם אני רוצה פה...  רונית בן רומנו : 

 טוב, חברים, אז אנחנו עוברים להצבעה.   אודי דנינו :

 רגע, רגע, רגע, אני רוצה גם להגיד משהו.   רונית בן רומנו : 

 מי צועק שם בזום?  דובר : 

 כן, כן.    אודי דנינו :

 שומעים אותי? רונית בן רומנו : 

 לא שומעים כלום.   דובר : 

 אני מתנצלת, אני אחרי איזושהי פרוצדורה ואני לא יכולתי להגיע, אבל אני רוצה כן להגיד משהו.   רונית בן רומנו : 

 מקשיבים.   אודי דנינו :

ברמה העקרונית, אני חושבת שזה מאוד מאוד חשוב שהמועצה כמובן יהיה לה את כל הכסף בכיס   רונית בן רומנו : 

לפני שהיא יוצאת למכרז, ואפילו יותר מזה, אין לי גם שום בעיה שהיא תגבה. יש לי בעיה אחרת, איך אנחנו שולטים  

על תהליך ברמה של האגודה? זאת אומרת, יש אנשים שחייבים כספים ויש אנשים שצריכים לסגור חשבונות קודם  

כל בתהליכים פנימיים של האגודה, ולי לפחות יצא פעם אחת להגיע למצב שראיתי אנשים שנשלחו, אפילו לא עברו  

ועדת קליטה ולא סגרו חובות של הישוב, וכמעט כבר העבירו את הבעלות על הקרקע למישהו אחר, במקרה הייתי  

שם אצל חיים הוברט ותפסתי את זה בשנייה האחרונה. אני רוצה להבין איזה מנגנון יהיה שהאגודה לא מאבדת את  

השליטה על התהליך? כי בסופו של דבר אנחנו רוצים לעבור על תהליך של קבלה לחברות, אנחנו רוצים שכל מי  

שחייב חובות לאגודה, זאת ההזדמנות שהוא גם ישלם את החובות לפני שבכלל הוא יכול להמליץ על מועמד מטעמו,  

 איך אנחנו מייצרים תהליך נכון שבו אנחנו כאגודה עדיין מובילים ושולטים בתהליך, שזה הדבר הכי קריטי?  



 

 

הפתרון פה הוא פתרון מאוד פשוט. מנוסח הסכם פיתוח שנחתם בין המועצה לישוב, אם המועצה   עו"ד אולגה גונן : 

תגבה את הכסף באופן ישיר אז זה יהיה גם הסכם פיתוח ישירות מול המשתכן, וגם האגודה עצמה מומלץ תמיד בכל  

 ישוב אם יש הרחבה לחתום על הסכם שהוא הסכם קליטה, הסכם קבלה...  

לא, לא, את לא הבנת אותי, אולגה. אני רוצה שלפני שהמועצה בכלל תיקח שקל מהמשתכן הוא   רונית בן רומנו : 

יעבור דרכנו ואתם תקבלו רשימה, ומי שלא מקבל אישור מהאגודה לא יכול בכלל לקנות מגרש ולא יכול בכלל להיכנס  

 ללופ הזה.  

אולגה, מה שרונית באה ואומרת וגם העלינו את זה בישיבה המקדימה. רגע, אני רוצה גם להגיד   אלכס ויינטרוב : 

 משהו. מה ש... אני יכול להגיד משהו?  

 כן, כן.   עו"ד אולגה גונן : 

אה לא, כי אני שומע רעשים, אז לא הבנתי. אני... איך אנחנו יוצרים מנגנון שלא מחליש את   אלכס ויינטרוב : 

 האגודות ולא מחליש את הישוב בעצם בתוך תהליכי קליטה, מבלי לחשוף את ה...? 

, של רשות מקרקעי ישראל. אם אני לא טועה, אגף  86זו כבר סוגייה להחלטה החדשה של  עו"ד אולגה גונן : 

 הישובים גם קבע מפגש לגבי הנושא הזה ואני ארחיב לגבי הסוגייה הזו.  

כדי לכנס את הפגישה הזו, חשוב להגיד, בסופו של דבר פעלנו בצורה לא תקינה בעליל,   מיכל עוזיהו פלג :

ההמלצות הן המלצות שמביאות אותנו לפעול בצורה התקינה לפי תקנות, לפי הנחיות שבאות ממשרד הפנים, מרמ"י  

 את מה... מה?  

 על האישור של הדוח.    נטלי אלמוג :

 על האישור של הדוח.    מיכל עוזיהו פלג :

 על דוח הביקורת.    נטלי אלמוג :

 יש לך תיירות.   עידן שמש : 

ההמלצה באה להחזיר אותנו למצב שאנחנו עושים פעולות שיגרמו לנו לפעול לפי ההנחיות   מיכל עוזיהו פלג :

האלה. את ההתאמות, כמו שרונית מציינת עכשיו או כמו שאתה ציינת, קודם כל אנחנו עושים את זה, הסכמים גב גב  

 מול ישוב ודברים כאלה, כי אנחנו לא רוצים להיות צוואר בקבוק. 

 )ל.ב.(  עידן שמש : 

 אולי אודי יסביר )ל.ב.(  מלי שדה : 

 לא, רגע, עוד פעם.    מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.(  מלי שדה : 

 מה?    מיכל עוזיהו פלג :

 זה חשוב, אודי.   מלי שדה : 

 לא, בסדר.    אודי דנינו :

 )ל.ב.( את כולם.   זילפה יוז : 

לחזור ולדון    90-בזום הועלה הנושא הזה של הגבייה הישירה וביקשו מוועדת ביקורת ממש בדקה ה אודי דנינו :

בהמלצה הזו לגבי גבייה ישירה. ועדת ביקורת קיימה דיון בזק ביום ראשון, אוקיי? בשיתוף עם אולגה. ואולגה  

הסבירה לוועדת ביקורת את מה שוועדת ביקורת סברה כבר קודם, שגבייה ישירה זה משהו מתחייב מהנהלים. מה  

 שכן ועדת ביקורת עשתה,  

 לא מתחייב מהנהלים, בואו, בואו נדייק במינוח. קודם כל זה לא מתחייב מהנהלים.   רונית בן רומנו : 

 הרגע אולגה הסבירה שאלו הנהלים, רונית.  אודי דנינו :



 

 

שוב, אני לא מתנגדת אם זה יהיה בתנאים שלא מקצצים את הסמכויות של האגודה ואת היכולת   רונית בן רומנו : 

 שלה לפקח, אבל אל תגידו שזה הנהלים, כי זה לא הנהלים.  

 אנחנו לא רואים סתירה.   אודי דנינו :

רונית, תשימי לב לתוספת, שוב, את הנהלים הסברתי ולגבי אחריות הסברתי, והתוספת כרגע   עו"ד אולגה גונן : 

 שהיא נמצאת במסגרת...  

אני מבינה את הנהלים, אולגה. אני גם בדקתי את זה, אין שום הנחיות. לא, שנייה. בואו, אם אנחנו   רונית בן רומנו : 

מוסרים מידע, בואו נגיד את האמת ואין בעיה שנגיד שאנחנו רוצים גבייה ישירה, אבל אנחנו מייצרים מנגנון שמגן על  

האגודות ושומר על הכוח שלהן, כי לא ייתכן מצב שבו מועצה מוציאה מסמך מאגף של גביית כספים ואומרת  

 שהמועמד הזה לא חייב כסף, הוא מתקדם לתהליך של מכירת מגרש כשהוא חייב לנו מאות אלפי שקלים...  

 רונית, זה לא קשור כרגע לנושא הזה, את מדברת כרגע על סוגייה אחרת לגמרי.   עו"ד אולגה גונן : 

 זה קשור, כי אני לא רוצה שזה יקרה עוד פעם, אולגה, זה מאוד קשור.   רונית בן רומנו : 

 אנחנו מדברים על הוצאות פיתוח.   עו"ד אולגה גונן : 

 אני לא מדברת על... אולגה, אולי את לא הבנת אותי. שנייה רגע.  רונית בן רומנו : 

 רונית?   נטלי אלמוג :

 שנייה, תני לי רגע, תני לי רגע להסביר.  רונית בן רומנו : 

 רגע, לא, שנייה. רונית, את לא נמצאת פה. את מבקשת לפתוח...   מיכל עוזיהו פלג :

 אז מה אם אני לא נמצאת, מיכל?   רונית בן רומנו : 

רגע, סליחה. רונית, דיברת ולא הפרעתי לך עד עכשיו, רגע. יש כאן את המח"ט, אנחנו צריכים   מיכל עוזיהו פלג :

 להתקדם בדיון. אני רוצה שנטלי תתייחס ואנחנו נסכם את הדיון הזה לשלב זה. כן, נטלי?

 רונית, רונית, אולי כדאי לשבת עם ראש, עם מחלקת אגף ישובים, שזה התפקיד שלה, ורד.   נטלי אלמוג :

אם אני לא נמצאת, אם אני לא נמצאת יש לי סיבה רפואית, סליחה. לא, אני לא מקבלת את זה. את   רונית בן רומנו : 

 לא תשתיקי אותי, סליחה. 

 שנייה, שנייה. לא, אז את...   נטלי אלמוג :

 זה לא בסדר, זה לא בסדר, אני מצטערת.  רונית בן רומנו : 

 לא, אנחנו לא רוצים להשתיק אותך, אני רוצה להגיד לך משהו. יש חלופה חלקית. גם הדוח...   נטלי אלמוג :

 אם היית מקשיבה שנייה אחת למה שאמרתי.  רונית בן רומנו : 

תקשיבי, את לא מקשיבה למה ש... כשאת לא נמצאת זה מאוד קשה לנהל את הדיון, את לא    מיכל עוזיהו פלג :

 מפסיקה לדבר ואי אפשר לענות לך.  

 רונית, אני חושבת שיש מקום...    נטלי אלמוג :

 היא לא שומעת מה יש לי להגיד בכלל.  רונית בן רומנו : 

 לקבל... רונית, זאת נטלי. אני חושבת שיש מקום לקבל את ההערה שלך ואני חושבת...   נטלי אלמוג :

עזבי, עזבי, זה מיותר, אין בעיה, אני הבנתי את הרעיון, הכול בסדר. הכול בסדר, תודה רבה על   רונית בן רומנו : 

 היחס שלכם, שיהיה לכם ערב טוב.  

 לשבת עם אגף...    נטלי אלמוג :

 דברי.   מיכל עוזיהו פלג :

 אפשר לשבת עם ורד מאגף ישובים ועם אולגה.    נטלי אלמוג :

 היא דיברה על בעיה אחרת בכלל.   עו"ד אולגה גונן : 



 

 

 בסדר, אבל הבעיה שהיא מדברת עליה    נטלי אלמוג :

 מסכימה.  עו"ד אולגה גונן : 

 שהיא לא נוגדת את ה...   נטלי אלמוג :

 היא לא קשורה לזה.  עו"ד אולגה גונן : 

 לא, כי זה ועדת ביקורת זה ההמלצות שלה, זה לא...   נטלי אלמוג :

היא כן קשורה לזה. היא כן קשורה לזה. ואל תציגו דברים כאילו שמה שאתם אומרים זו אמת   רונית בן רומנו : 

 צרופה, כי זה לא נכון.  

 )מספר דוברים בו זמנית( 

 להסביר לה )ל.ב.( תחת הסעיף בעקבות הדברים ש...    אודי דנינו :

 היא קוראת את זה, יש את זה, זה בסדר .  דנה כהן : 

 אנחנו עוברים להצבעה.    אודי דנינו :

 תחזור רגע על המשפט שאתה אומר שרשום.  מיכל עוזיהו פלג :

 אבל רונית )ל.ב.(    דנה כהן : 

 ואז נגיע להצבעה, כן.    מיכל עוזיהו פלג :

שמענו את רונית גם בזום ואנחנו התייחסנו לזה. ועדת ביקורת ישבה שוב ודנה בדברים והוסיפה את   אודי דנינו :

ההתייחסות בסיפא של הסעיף האחרון שמונח לפניכם כרגע, אוקיי? ואמרה שהמועצה, כדי שזה לא יהיה גורף רק  

גבייה ישירה לא משנה מה לא זה, שבנסיבות מסוימות המועצה כן יכולה להעביר את האחריות על הגבייה לישוב,  

 בסדר? אבל צריכים להתקיים תנאים מסוימים כפי שהם מפורטים פה.  

אבל רונית אומרת משהו מעבר, בסדר? רונית מדברת, ועל זה נטלי לדעתי התייחסה, שישנו    מיכל עוזיהו פלג :

מנגנון מעבר, ואני חושבת שפה הנהגות הישובים שמבינות את הפרקטיקה ואיך הדברים נעשים ואיפה החשיפה  

לדברים, לתופעות לא טובות שעשויות לצוץ בישוב, זה לא קשור להמלצות הדוח, זה קשור לדרך ההתנהלות של  

מועצה/אגף ישובים בתהליכים האלה מול ישובים ולכן אני מקבלת את ההמלצה של נטלי, שכדאי שאגף ישובים יקיים  

 איזשהו דיון ענייני כדי להציג איזושהו מתווה מוסכם, בסדר?  

שאנחנו כאגודות, כאילו האגודות של מושבים ידעו איך הם עובדים מול המועצה, באיזה נוהל מסודר,    נטלי אלמוג :

 אפילו לשבת איתנו ולנתח את הנוהל.  

 תודה. אני רוצה...  מיכל עוזיהו פלג :

 רגע, רגע, צריכים הצבעה.    אודי דנינו :

 בבקשה.  מיכל עוזיהו פלג :

אז זה, אלו המלצות ועדת ביקורת, כפי שהם מובאים בפניכם. אני אקריא את זה? אז יאללה. מישהו    אודי דנינו :

 מתנגד? מישהו מתנגד? גם בזום... 

 כן, אני מתנגדת, ואני מבקשת שזה יירשם.   רונית בן רומנו : 

 רונית מתנגדת. מי עוד?  אודי דנינו :

 ותודה רבה שנתתם לי להגיד את מה שאני רוצה.   רונית בן רומנו : 

 רונית, אני לא שומע, רונית, אני לא שומע.   אודי דנינו :

 אין בעיה, אודי, אני מתנגדת. שיהיה ערב טוב.   רונית בן רומנו : 

 אמרת שאת מתנגדת. עוד מישהו? רונית מתנגדת. מישהו נמנע?    אודי דנינו :

 עידן שמש נמנע?    מיכל עוזיהו פלג :



 

 

 עידן שמש נמנע.   אודי דנינו :

 רגע, אז אני רוצה לעשות את זה רגע מסודר, בסדר? תפתחו רגע את המסך.    מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.( בזום.     דניאל דובדבני : 

 מי סופר את הקולות?  מיכל עוזיהו פלג :

 איפה שלומי?     דניאל דובדבני : 

 עידן, למה אתה נמנע? דנה כהן : 

תספרי בבקשה, בסדר? טוב, אני רוצה לשאול בתור התחלה מי נמנע, חוץ מעידן? יש לנו נמנע    מיכל עוזיהו פלג :

בעד.   18אחד. מי מתנגד, חוץ מרונית, היא אמרה שהיא מתנגדת, יש עוד מישהו שמתנגד? תודה. מי בעד? סופרת. 

 תודה רבה. חברים אני... 

 רגע, רגע, עוד משהו מדוח משרד הפנים, שנייה. שתי דקות.    אודי דנינו :

 אני רוצה שהמח"ט ידבר כי יש לו זמן קצוב. נחזור אחר כך.    מיכל עוזיהו פלג :

 סבבה. בסדר.  אודי דנינו :

למשתתפים בזום, אני מתנצלת, אנחנו נכתוב לכם בקבוצת וואטסאפ אם תרצו לעלות ישר אחר    מיכל עוזיהו פלג :

כך, אנחנו נמשיך גם את השידור אחר כך, אנחנו נאלצים, בהנחייה של המח"ט, לסיים את השידור כרגע, אני  

 מתנצלת ותודה. אודי, תודה.  

 * הקלטה*הפסקת 

 01:32:00-המשך ב 
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את המלצות ועדת הביקורת בנוגע לדו"ח   מתנגד(   1נמנע;  1בעד;   18רת ברוב קולות )מליאת המועצה מאש

   .2024מבקר המועצה לשנת 

 : נוסח ההחלטה 

 "מנמ"ר המועצה יצורף לישיבות פורום מנהלים רלוונטי, לשיקול מנכ"ל המועצה.  -

לגביהם  - הנושאים  לכלל  לעובדי המועצה, תוך התייחסות  פנים'  'מוקד שירות  הנהלת המועצה תבחן את הצורך בהקמת 

 מגיעות פניות מעובדים.

ימונו בהקדם האפשרי ממונה אבטחת מידע וממונה הגנת הפרטיות. על הנהלת המועצה להיערך כבר מעתה ליום בו לא  -

 תתוקצב העסקת בעלי התפקידים הנ"ל במסגרת תקציבי תקומה.

מנכ"ל המועצה יבחן בשיתוף מנמ"ר המועצה את הכדאיות בהעסקת מנהל פרויקטים ומפתח תוכנה. מנכ"ל המועצה ידווח   -

לוועדת הביקורת על כל שינוי באיוש שתי פונקציות אלה; הוועדה שומרת לעצמה את הזכות לגבש המלצה מחודשת לאחר 

 בחינת הנושא על ידי מנכ"ל ומנמ"ר המועצה.

 ימונה אחראי רכש למחלקת מערכות מידע.  -

 על מהנדס המועצה וגזבר המועצה לוודא כי נחתמים הסכמי פיתוח מול הישובים בכל פרויקט ובטרם יציאה למכרז.   -

סעיף הנוגע להעברת שמות    המועצה תפעל על פי נוהל העבודה המצורף, אליו יתווסף  -בנוגע לפרויקטים קיימים ועתידיים -

הרוכשים ואסמכתאות לתשלום על ידי הישובים, וכן סעיף המאפשר פיקוח של המועצה על גביית כספי עלויות פיתוח. בכל  

הכלל הוא כי הגבייה תתבצע ישירות על ידי המועצה וזאת מתוקף היותה הגורם האחראי לפיתוח. בנסיבות   -פרויקט עתידי

חריגות המועצה תהיה רשאית לאפשר גבייה על ידי הישוב, תוך הבטחת העקרונות של ביקורת על הגבייה לרבות הצמדה 

המוגן משעבודים, הוצאת כספים רק בהתאם לאישור    למדד בהתאם לאישור הוצאות פיתוח, הפקדה לחשבון ייעודי מוגדר

 המועצה ובפיקוח מלא של המועצה".

 

 



 

 

 

 : 2024דו"ח ביקורת משרד הפנים לשנת   -. אישור המלצות ועדת ביקורת 5

 הליקויים בנושאים: הרשאות במערכת הרכש, מכרזי זוטא. 

תקשיבו תוך כדי שאתם בפלאפון, בסדר? פעם בשנה משרד הפנים עורך ביקורת לרשויות המקומיות.   אודי דנינו :

דוח זה גם במועצה האזורית אשכול, בדרך כלל זה ממוקד לאיזה נושא שנתי, שאותו משרד רואי חשבון שעוסק  

כמובן שמשרד הפנים עשה אצלנו ביקורת והעיר לנו על שני ליקויים.   2024בביקורת ממקבל ממשרד הפנים. בשנת 

  -אחד היה קשור להרשאות במערכת הרכש. לא הבנו בדיוק מה ההערה אז עשינו בירור. מדובר בשתי הרשאות  

 אחת לפתיחת חשבון, השנייה ל...  

 אפשר להגדיל את זה קצת?  עמוס צבי קליין : 

אוקיי. ועדת הביקורת המליצה להפריד הרשאות. בדקתי היום עם יפה, ההפרדה הזאת בוצעה, בסדר?    אודי דנינו :

דבר נוסף שהיה, עשה ביקורת שקשורה במכרזי זוטא. היה מכרז אחד שהיה צריך פה בגלל הסכום הצעות מחיר  

משישה ספקים, בפועל התקבלו הצעות מחיר מארבעה ספקים. בדקנו מול אגף הרכש, הם הסבירו לנו שהייתה  

הערכת אומדן נמוכה, זאת אומרת סברו שצריך ארבעה ספקים, ובסוף הסכום היה גבוה יותר ולוח הזמנים היה  

צפוף. ועדת הביקורת המליצה לחדד נהלים, ההמלצה כמובן מקובלת על מנהלת אגף הרכש. זה הכול. ועדת  

הביקורת מבקשת לאשר את ההמלצות האלה, אנחנו חייבים לעשות את זה, אז האם יש מתנגדים? לא. נמנעים?  

 צריך לספור את הבעד או ש...?  

 כולם בעד.   דוברים : 

 

 

 

 

 

 . טיסה של מיכל עוזיהו פלג למצעד החיים ביחד עם תלמידי כיתות יב'. 6

 

אני רוצה לקבל אישור להעלות למליאה את הנושא של אישור טיסה של מיכל למשלחת של נופי   אלון וולוז'ני : 

 הבשור לפולין. אני רוצה לבקש מהמליאה להעלות את הנושא לסדר היום. יש מישהו שמתנגד להעלאת הסעיף?  

 לא הבנתי את...   מזל ערוסי :

 אני אומר )ל.ב.(    דניאל דובדבני : 

 )ל.ב.( כדי שאני אוכל להסביר את הנושא לסדר היום.     אלון וולוז'ני : 

 ואז לבקש להעלות את הנושא, בסדר? התלמידים של נופי הבשור, יב', נרשמו למצעד החיים.   מיכל עוזיהו פלג :

 תלמידים.   35, מיכל, 35לא,    דנה כהן : 

תלמידים, לא כל התלמידים, תלמידים של שכבה יב'. ההזדמנות הייתה לצאת למצעד החיים,   מיכל עוזיהו פלג :

 משהו שממש לאחרונה גם, נכון? זה לא משהו שתוכנן מראש.  

 זה גם היה מגבלה, זה לא היה כל אחד.   דנה כהן : 

ממשרד החינוך שאלו אותי, אמרו שהרבה ראשי רשויות נוהגים להצטרף לחלק של המצעד או   מיכל עוזיהו פלג :

 שבת, חשבתי שזה רעיון יפה. -לשישי 

 אה שאת תצטרפי למשלחת?    מלי שדה : 

 : #20263-10-1החלטה 

דוח ביקורת   -את המלצות ועדת ביקורתמליאת המועצה מאשרת פה אחד  

 2024משרד הפנים לשנת 

                                                 



 

 

טיסה, רק ליום של המצעד, לצעוד יחד עם התלמידים.  -לינה-שעות טיסה 48-שאני אצטרף ל   מיכל עוזיהו פלג :

 אתה יכול להתנגד, זו זכותך.  

 נכון.  דניאל דובדבני : 

 דנה מדייקת אותנו ו...   35וזהו זה הסיפור, להצטרף לתלמידי יב',    מיכל עוזיהו פלג :

 הגבילו אותם.   דנה כהן : 

, אני מבין שכיף אבל בואו נתקדם רגע. הבקשה שלי להעלות את הסעיף לסדר  20:33חברים, השעה  אלון וולוז'ני : 

 היום, האם יש מתנגדים להעלות אותו לסדר היום? נמנעים?

 אני.     דניאל דובדבני : 

תודה. אושר פה אחד להעלות אותו לסדר היום. אני מבקש להביא להצבעה אישור של טיסה של מיכל.   אלון וולוז'ני : 

 דולר, עלות המלון פלוס )ל.ב.(  885עלות כרטיס הטיסה 

 אני חוזר, אני חוזר )ל.ב.(  דניאל דובדבני : 

שעות האלו, הטיסה   48דולר. אני מבקש לאשר את הטיסה של מיכל במהלך   500אני מבקש עד    אלון וולוז'ני : 

... דניאל, אני  13-14-לאפריל, היא מצטרפת לנסיעה מאוד מכובדת של מצעד החיים. ב  13-14-מתוכננת להיות ב 

ליאור יחליף אותה, ממלא מקום ראשת המועצה. מבקש לאשר את הנסיעה. מישהו    13-14.4-אוציא אותך החוצה. ב

 מתנגד?  

 אני מאשר.   דניאל דובדבני : 

 פשוט )ל.ב.(  דנה כהן : 

 מישהו מתנגד? מישהו נמנע?    אלון וולוז'ני : 

 )ל.ב.( כבר אישרנו בעבר.    נטלי אלמוג :

יופי. אני מבין שזה אושר פה אחד. יש מישהו בזום? סליחה, אני לא רואה, אפשר להוריד לי את   אלון וולוז'ני : 

 התיקייה?  

 אתה מדבר על פולנייה?   דניאל דובדבני : 

 כן, על פולנייה. פולנייה, כן.   אלון וולוז'ני : 

 בת שבע סעד : גאולה סויסה בזום.  

יש, אני רואה שם את גאולה. גאולה, אני מבין שאת בעד. תודה רבה, אושר פה אחד. אני מעביר את   אלון וולוז'ני : 

 המקל לעידו. 
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 אושר, זהו?     דניאל דובדבני : 

 לא, יש עוד תב"רים.   דנה כהן : 

 יש תב"רים, מה זהו?  דובר : 

 : #20263-11-1החלטה 

את הטיסה של מיכל עוזיהו פלג למצעד החיים  מליאת המועצה מאשרת פה אחד  

 בפולין 



 

 

יש תב"רים ועוד נושא שצריך לקבל את האישור. אני מבקש, אלון ברשותך, אנחנו מבקשים להעלות   עידו ליבנה : 

ערבות לפרויקט הקמת פאנלים סולאריים על גגות מועצה, צריך גם את האישור   -נושא נוסף לנושאים למליאה 

 שלכם, אחרי זה אישור לפרויקט, אז אני מבקש לדעת אם יש נמנע או מתנגד להעלות את הנושא להצבעה?  

 היינו רוצים לשמוע על זה קצת יותר.  זילפה יוז : 

 לא, אני... לא קודם אני... אני אסביר.    עידו ליבנה : 

 מה? עוד פעם, סליחה.   נטלי אלמוג :

 מאשרים את הסולארי ש...   עמוס צבי קליין : 

 להעלות להצבעה, אישור להעלות להצבעה את הסולארי, סעיף שלא היה, הגיע.  עידו ליבנה : 

 גגות המועצה. גגות המועצה.    עמוס צבי קליין : 

 זה יהיה במקום ארנונה? במקום העלאת ארנונה?  זילפה יוז : 

 אני לא יכול להבטיח, אבל זה כן יעזור לשפר )ל.ב.(   עידו ליבנה : 

 יש לנו איזה עניין עם הגדרות, בסולארי הגדרות, אולי אפשר להתנות את זה.     דניאל דובדבני : 

 זה לא מספיק )ל.ב.( כאילו נראה לי.  נטלי אלמוג :

 מה?    עידו ליבנה : 

 אנחנו מבקשים...  אלון וולוז'ני : 

 מבקשים...   אסף בבלי : 

 מדובר על פרויקט, עשינו מיפוי לפרויקט סולארי על גגות מועצה כדי...   אלון וולוז'ני : 

 אתה מעלה סעיף.    נטלי אלמוג :

אני מעלה סעיף, את יכולה להתנגד, נטלי, זכותך להתנגד. אנחנו מבקשים להעלות את הסעיף לסדר   אלון וולוז'ני : 

 והיום ומשם לאשר אותו ולתת ערבות לחברת חשמל.  

 באמת, אלון.  20:40היום ב מזל ערוסי :

תקשיבי, מזל, אם אני לא אעמיד את הערבות לחברת חשמל, אני לא אוכל להתקדם עם הפרויקט    אלון וולוז'ני : 

הזה והפרויקט הזה ייקח זמן, והפרויקט הזה הוא נכס, הוא נכס כלכלי לרשות, שאנחנו מנצלים אותו ושמים אותו על  

 גגות מבני ציבור במועצה.  

 )ל.ב.( למה זה לא הובא לנושא? אם זה כל כך חשוב אז תביא את זה...    נטלי אלמוג :

 כי... נטלי, אם הייתי יכול להביא את זה לפני שבוע הייתי מביא את זה לפני שבוע?   אלון וולוז'ני : 

 למה?   נטלי אלמוג :

אני לא יכולתי, כי חברת חשמל שלחה לי את הערבות ביום חמישי האחרון, אז היא ביקשה את    אלון וולוז'ני : 

אלף שקל, לא ידעתי. אז אני אומר, אבל אני    15הערבות. מה הקשר? לא ידעתי שאני צריך להביא להם ערבות של 

מסביר, אם תתנו לנו להעלות את הסעיף לסדר היום נוכל לדבר עליו, אם לא תסכימו אז לא נעלה אותו. אז אם אתם  

לא מעוניינים שנעלה אותו לא נעלה אותו. יש מתנגדים להעלות את הסעיף לסדר היום? יש מתנגדים להעלות את  

 הסעיף לסדר היום? יש נמנעים להעלות את הסעיף לסדר היום?  

 כל מליאה לפתוח ממהרים, ואז הכול נראה ככה.   נטלי אלמוג :

 אני לא מכריח אנשים לעשות שום דבר.   אלון וולוז'ני : 

 )ל.ב.( כמו שצריך ולא ב...    נטלי אלמוג :

 רגע, בסדר. שנייה, אלון, שנייה.   ליאור דפנר : 



 

 

היא כל שנייה טוב כבר )ל.ב.( בסדר, אנשים לחוצים, במקום ללכת, אני רוצה לשמוע, הוא בא ויש לי   נטלי אלמוג :

 שאלות )ל.ב.( 

בסדר. עכשיו שנייה. עכשיו דנים, באים להעלות סעיף. שנייה, תני לי לסיים. אם אתם מרגישים לא   ליאור דפנר : 

 בנוח עם הבאת הסעיף, עם הזמן... 

 אנחנו מרגישים...   אוזל מויאל : 

 רגע, אני עונה לנטלי. נטלי הביעה עמדה. נטלי הביעה עמדה שהיא מרגישה לא בנ...   ליאור דפנר : 

אתה יודע דברים, אתה יודע על הסולארי הזה דברים? יש ישובים שיש להם סולארי על המבנים    נטלי אלמוג :

 שלהם? 

 אבל מותר לי להשמיע את הקול שלי שאני בעד?   אוזל מויאל : 

 בסדר, אבל...   נטלי אלמוג :

 מותר לי.   אוזל מויאל : 

 אתם יודעים את ה...    נטלי אלמוג :

נטלי, אז רגע, אז אני אומר יש לכם את האפשרות, אם אתם מרגישים לא בנוח, להצביע נגד הבאת   ליאור דפנר : 

הסעיף בכלל. עכשיו זו דעתך, זה בסדר, זה נשמע שדעתו שלו ללכת זה גם בסדר, ובשביל זה אנחנו מצביעים.  

 עכשיו אם זה לא תקין או לא טוב או לא בסדר זה על זה מצביעים.  

בסדר, אבל אני אומרת בכללי אי אפשר כל דבר לקטוע כי ממהרים, גם הזמן שלי מאוד יקר, אבל אם    נטלי אלמוג :

כבר באתי לפה אז אני נשארת כדי להקשיב, אז לא כל שנייה אנשים צועקים כבר רבע ל... כבר רבע ל... כבר רבע  

 ל... אנחנו רוצים לשמוע. 

 בואו נתקדם.    מיכל עוזיהו פלג :

 בבקשה, אלון.  ליאור דפנר : 

אז רגע, למה סגרת לי? אז תביא לי את זה, אני אקריא את זה. בחודשים האחרונים החכ"ל ביצעה    אלון וולוז'ני : 

נכסים שיש   19מיפוי של נכסי המועצה מתוך מטרה לאתר נכסים שבהם ניתן להקים פאנלים סולאריים. במיפוי זוהו 

כדאיות כלכלית ותפעולית להקמת הפאנלים הסולאריים. כדי לקדם את הפרויקט וכדי להנות מתעריף גבוה בתכולתו  

החכ"ל הגישה בקשות לחברת החשמל לביצוע חיבור לרשת עבור נכסים אלו. פעילות זו של החכ"ל   31.12עד ליום 

תומכת גם בהכנות לקראת קול קורא שיפורסם בהמשך השנה לצורך קבלת מענקים לפרויקטים בתחום האנרגיה.  

  8תשובות חברת חשמל שניתנו עד כה, עד כה התקבלו תשובות של חברת חשמל, תשובת מחלק, כדלהלן: עבור 

לא   -נכסים התקבלו תשובות חיובות אך לאגירה בלבד  5נכסים התקבלו תשובות חיוביות לחיבור לרשת, עבור 

נכסים בתהליך בירור מול חברת חשמל באופן כללי, בקשה של חח"י לביצוע   8חיבור לרשת, בבדיקה על ידי החכ"ל. 

הנכסים   8. בהתאם לנהלי חברת חשמל, מתוך 19נכסים טרם התקבלה תשובה. סה"כ אמרנו  3-סקר היתכנות. ל

נכסים התקבלה דרישה להעמדת ערבות לצורך   6שלגביהם התקבלה תשובה חיובית לחיבור לחברת חשמל עבור 

  8אלף שקל ערבות. יש לציין כי בכל  105אישור החיבור כדלהלן. אלה הבקשות בסופו של דבר, התבקשנו להעמיד 

הפרויקטים שלגביהם התקבלה תשובת מחלק חיובית הינם פרויקטים כלכליים שתקופת ההחזר הממוצעת שלהם  

שנים, עוד לפני המענקים שנקבל, ואז התקופה תתקצר. כמו כן, המועד להעמדת הערבויות הבנקאיות   6.5-הינה כ

יום מהיום, וכי העמדת ערבות דורשת גם את אישור משרד הפנים, מה שמקשה עלינו עוד יותר.   60כאמור הינו בעוד 

הצעת ההחלטה שאנחנו מבקשים להביא, לאור האמור לעיל, המליאה מתבקשת לאשר את העמדת הערבויות  

 אלף שקל. זאת בקשתנו.   105כאמור ברשימה בסכום כולל של 

 יש  מינימום? דניאל דובדבני : 



 

 

 אנחנו...    נטלי אלמוג :

 לא. יש מספיק אנשים לאשר את זה פה?   דניאל דובדבני : 

 יש בזום.   מיכל עוזיהו פלג :

 אוקיי.     דניאל דובדבני : 

 הסולארי שאנחנו מקימים, זה בשכירות עם איזושהי חברה ששמה את הסולארי והם...   נטלי אלמוג :

 אנחנו משכירים גגות או שאנחנו...?  דניאל דובדבני : 

 או שאנחנו מממנים, אנחנו...?   נטלי אלמוג :

לא, לא, אנחנו, אנחנו צריכים, אנחנו צריכים לסכם את המודל הכלכלי מול, החכ"ל צריך לסכם את     אלון וולוז'ני : 

המודל הכלכלי, כדי שהוא יוכל לסכם את המודל הכלכלי והחברה תזכה אחרי מכרז שנעשה בין חברות זוכות אנחנו  

נאשר להם לשים את הסולארי על הגג, החברה הזוכה תשים את זה, היא תהנה כנראה מחלק מהדברים מהחשמל  

 ואנחנו נהנה מהשכירות. 

 זה פחות כלכלי.    עמוס צבי קליין : 

 זה פחות כסף.   נטלי אלמוג :

 אני לא יודע להגיד אם זה המודל שייבחר.    אלון וולוז'ני : 

 )ל.ב.( הכנסה מקסימלית.    דניאל דובדבני : 

 אם כבר עושים תעשו את זה )ל.ב.( איזה מן דבר זה?  עמוס צבי קליין : 

החברה הכלכלית בודקת את המודל הכלכלי ודירקטוריון החברה הכלכלית בסופו של דבר מאשר    מיכל עוזיהו פלג :

 לכאן או לכאן. מכרז בשביל לקבל את התקציבים של תקומה... 

 אז מה אנחנו מאשרים היום?   מזל ערוסי :

 את הערבות.    מיכל עוזיהו פלג :

 אז למה החברה הכלכלית לא שמה ערבות?    נטלי אלמוג :

 לא השקעה מתקציב מועצה, ערבות.    מיכל עוזיהו פלג :

רגע, יש לי שאלה, שגם יהיה לפרוטוקול. אנחנו מאשרים את הערבות, אבל אני רק רוצה שתהיה   דניאל דובדבני : 

איזו הבטחה שנגיע לאופציות ניהול של המערכות, זאת אומרת אם יהיה, שנוכל לאשר את זה, כי אני חושב שרוב  

המליאה ובכלל בתפיסה כלכלית בהסתכלות לרחוק עדיף להיות בעל הנכס ולא להשכיר את השטח. כאילו למועצה  

 יש בטח מספיק כסף...  

 אנחנו בעלי הנכס בלי שום קשר, אבל...   מיכל עוזיהו פלג :

 לא, אני אומר כאילו הסולארי עצמו.    דניאל דובדבני : 

 שזה יהיה יותר כלכלי.    עמוס צבי קליין : 

 אנחנו נעשה את זה ב... אני אענה על שתי השאלות.  עידו ליבנה : 

 קודם כל, למה אנחנו שמים ערבות אם חכ"ל היא זאת שמבצעת?   נטלי אלמוג :

 מכיוון   עידו ליבנה : 

 חכ"ל לא יכולה לתת.    מיכל עוזיהו פלג :

מכיוון שחכ"ל צריכה גם אישור )ל.ב.( משרד הפנים, במהירויות שחברת... צריכים את האישורים אנחנו   עידו ליבנה : 

החלטנו, אני ביחד עם החכ"ל החלטנו שזה יעלה דרכנו, כי גם החכ"ל צריך את האישור, חברה במאה אחוז, הוא  

נותן פה ערבות לגוף חיצוני, הוא גם צריך את אישור משרד הפנים. עשינו בדיקה מול הפקידים ועם מה הם יודעים  

יום ואני אומר לכם שהם לא יודעים, גם זה קשה להם. החלטנו שהמועצה תתן את הערבות כדי    60-להתמודד ב 



 

 

שיהיה אפשר להריץ את הפרויקט. לגבי ביצוע, כמו שמיכל אמרה, אנחנו נבדוק, אנחנו בתקופה טובה לנו, יש לנו גם  

מענקים מעבר להלוואות, יש לנו מענקים של תקומה, פיתוח וגופים נוספים, אני אומר לך ככל שיהיה לנו כסף חיצוני  

 בכלל אין שאלה, )ל.ב.( חברה נוספת, אנחנו מנהלים היום את כל הסולארי שלנו לבד. 

 מעקב שלנו, זה עובר לחכ"ל.   נטלי אלמוג :

 אז נתווך.  עידו ליבנה : 

 היא לא מפקחת, אני המליאה מאשרת...    נטלי אלמוג :

 אז אני אומר לך, נטלי.   עידו ליבנה : 

 היא לא מפקחת.   נטלי אלמוג :

 החכ"ל מבוקר על ידי הדירקטוריון, יש יו"ר דירקטוריון חכ"ל זאת מיכל.    אלון וולוז'ני : 

 בסדר, אבל...   נטלי אלמוג :

רגע, בואי, רגע שנייה. אם את רוצה ללכת לפרוצדורה אז אפשר, אבל אני רוצה רגע להסביר    מיכל עוזיהו פלג :

רגע את המהות, בסדר? החכ"ל מניב רווחים עבור הרווחה של כולנו, בסדר? המועצה היא ספינת האם של הדבר  

 הזה והחברה הכלכלית זה גורם ספח, תאגיד שכפוף. 

 נכון, אבל ממה שכתובה    נטלי אלמוג :

 אבל אני אומרת לכם...    מיכל עוזיהו פלג :

 זה נשמע כאילו אנחנו עושים ככה כדי לקבל...  נטלי אלמוג :

 נכון, כי לפעמים זה מה שעושים כשרוצים...   מיכל עוזיהו פלג :

 אז אני לא חותמת גומי שעומדת מאחורי הדברים האלה.   נטלי אלמוג :

זו לא חותמת גומי, יש פה תאגיד רשותי שמנסה ל... תני לי רגע, את כבר חושבת מה לענות לי,    מיכל עוזיהו פלג :

אז אני רואה, חכי רגע. הגורם הכלכלי הזה מנסה להשיא רווח, הפרוצדורה שלו בשביל לקבל את האפשרות לתת  

ערבויות כרוכה במשרד הפנים, שהכול שם כרגע תקוע בגלל גם שאין שר במשרד הפנים, ואנחנו רואים את זה גם  

בפרויקטים אחרים, ולכן בשביל לשחרר את החסם הזה אנחנו מציעים שהמועצה תאפשר את הערבות כדי שהחברה  

הכלכלית תוכל להמשיך לעשות את העבודה שלה ולהשיא רווחים עבור טובת תושבי ותושבות מועצה אזורית  

 אשכול. זו הבקשה. זה הכול. רצית להגיד משהו, צביקה?

רציתי להגיד, זה דבר טוב ודבר מבורך שאני באמת )ל.ב.( רק מה? שזה יהיה כלכלי, שאנחנו    עמוס צבי קליין : 

 נשים את הדברים, אנחנו נשים את הסולארי.  

 בסדר, אבל עוד פעם...   מיכל עוזיהו פלג :

 זה יגיע להצבעה במליאה האירוע הזה?   דניאל דובדבני : 

 למה?    מיכל עוזיהו פלג :

 כי הכול )ל.ב.(   נטלי אלמוג :

 אם החכ"ל יחליט שהוא משכיר את הגגות?     דניאל דובדבני : 

 )ל.ב.( אבל תקשיב...    מיכל עוזיהו פלג :

 הבנו את זה, אבל )ל.ב.(   עמוס צבי קליין : 

 דניאל, אני יושבת בחכ"ל, אני היו"ר שלו, עידן שמש חבר שם. מי עוד מהמליאה? אסף...    מיכל עוזיהו פלג :

 אז אני שואל אתכם רגע. רגע, אני שואל אתכם. אתם הולכים להשכרה או להשקעה?   דניאל דובדבני : 

 )ל.ב.( רוצים לאשר או לא רוצים לאשר.    מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.(   נטלי אלמוג :



 

 

 אבל אני אומרת לך שהוא לא יכול.    מיכל עוזיהו פלג :

 הוא אומר שכן.  נטלי אלמוג :

 הוא לא יכול, הוא דורש אישור משרד הפנים. אני מעלה את זה להצבעה.   מיכל עוזיהו פלג :

 גם זה דורש משרד הפנים.   נטלי אלמוג :

 אולגה, אתם מעודכנים במה שעולה כאן?   מזל ערוסי :

 )ל.ב.(  עו"ד אולגה גונן : 

 טוב, תפתחו בבקשה שם את הזום, שאני אוכל לראות את כולם.    מיכל עוזיהו פלג :

 אבל המועצה נותנת את הערבות.    נטלי אלמוג :

 טוב, תעשו )ל.ב.(  מיכל עוזיהו פלג :

 )מספר דוברים בו זמנית( 

טוב, די, מספיק. אפשר גם להצביע נגד, חברים. אפשר גם להצביע נגד. את יכולה להימנע או    מיכל עוזיהו פלג :

 להתנגד.  

 אנחנו נגדנו? אנחנו נעשה לעצמנו פחות רווח? מה יש לכם? ליאור דפנר : 

 מי... טוב, נטלי, בסדר, העברת את המסר, הבנתי שאת מתנגדת.    מיכל עוזיהו פלג :

 חכ"ל בכלל, אם זה שייך לחכ"ל שחכ"ל )ל.ב.(   נטלי אלמוג :

 כי זה אינטרס שלך.   מיכל עוזיהו פלג :

 אבל לי יש אחריות )ל.ב.(    נטלי אלמוג :

 )מספר דוברים בו זמנית( 

ההתחייבות הזו שנגד האחריות שלך כחברת דירקטוריון. טוב, אני רוצה לשאול מי... כן, בבקשה    מיכל עוזיהו פלג :

 מלי. 

 )ל.ב.(  מלי שדה : 

כרגע בשביל שהחכ"ל תתן ערבות היא דורשת דרוש אישור משרד הפנים, זה לוקח הרבה מאוד    מיכל עוזיהו פלג :

 זמן, זה הכול. 

 לנו זה לוקח פחות.    עידו ליבנה : 

 למה? אי אפשר להוסיף את הכסף בלי אישור של משרד הפנים?    דניאל דובדבני : 

 לא, אתה נותן ל...    עידו ליבנה : 

 לתת ערבות בלי אישור של...   עו"ד אולגה גונן : 

 משרד הפנים עושה בקרה מאוד צמודה לחברות כלכליות.  מיכל עוזיהו פלג :

 במועצה של המליאה.  עו"ד אולגה גונן : 

 בסדר?   מיכל עוזיהו פלג :

 )ל.ב.(   נטלי אלמוג :

 אולי בזום מישהו רוצה.   עמוס צבי קליין : 

 יש בזום.    מיכל עוזיהו פלג :

 זה לא משנה, זה איך שהמליאה נפתחת.  עו"ד אולגה גונן : 

.  16טוב, חברים, מי בעד? אני אשאל שזה יהיה פשוט יותר בתור התחלה. מי בעד הערבות?   מיכל עוזיהו פלג :

 תודה רבה. נטלי, נמנעת או מתנגדת? נמנעת. נרשם לפרוטוקול.  

 נמנע. )ל.ב.(  1-בעד ו  16 אלון וולוז'ני : 



 

 

 טוב, תודה. סעיף אחרון להיום תב"רים.    מיכל עוזיהו פלג :

 )מספר דוברים בו זמנית( 
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טוב, אנחנו מעלים את רשימת התב"רים להצבעה. חבר'ה, אני מבקש שנייה להעלות את הרשימה.   עידו ליבנה : 

 רשימת התב"רים להצבעה, אנחנו, אני עובר על רשימת התב"רים. מה זה?  

 )מספר דוברים בו זמנית( 

 החכ"ל שלנו, נכון? אז הגיוני. נטלי.   מזל ערוסי :

נטלי, אני חייבת להגיד לך לפרוטוקול, באמת, אני אסתכל לך בעיניים, אני אוהבת שמבקרים,    מיכל עוזיהו פלג :

 אני אוהבת שבהירים מהראש, ואני אף פעם לא אמרתי לך תחדלי. להגיד כמה קומבינות בעיניי...  

 לא, אמרתי על חברות...   נטלי אלמוג :

 לא עליכם.    מזל ערוסי :

 אמרתי )ל.ב.( לא, סליחה,    נטלי אלמוג :

 תודה.   מיכל עוזיהו פלג :

 אני רוצה להגיד לפרוטוקול כדי שלא יחשבו ש...   נטלי אלמוג :

 כן, בבקשה, חלילה.    מיכל עוזיהו פלג :

 אמרתי על חברות כלכליות, שהיו כתבות, על...   נטלי אלמוג :

 נכון, בגלל זה יש בקרות מאוד מאוד צמודות.    מיכל עוזיהו פלג :

 כמו החברה הכלכלית שלנו על הזילות שלנו כדירקטוריון של המועצה מול חכ"ל.   נטלי אלמוג :

 יש לו כאן בעיה של זמן ויש כאן רעיון של להרוויח או לעשות משהו.   מזל ערוסי :

טוב, אנחנו מתחילים )ל.ב.( אני מתחיל עם שני התב"רים החדשים שעולים להצבעה. בניית בתי כנסת   עידו ליבנה : 

קבועים וזמניים, כמו שאתם מבינים יש פה בית כנסת, בבארי זה התקצוב הגדול, ועוד בתי כנסת ביבול, חולית  

 וצוחר. זה שלושה ועוד אחד בצוחר, בסדר?  

 למה זה שלושה ביחד?  אוזל מויאל : 

כי ככה התקבלה ההרשאה. זה קול קורא, ככה הם זה. איפה שאנחנו מצליחים להפריד אנחנו    עידו ליבנה : 

 מפרידים.  

 פתוח לכולם זה...   מיכל עוזיהו פלג :

 הקול קורא...  עידו ליבנה : 

 )ל.ב.( בסדר?   מיכל עוזיהו פלג :

 כן. בסדר, אז זה שני תב"רים ראשונים ובניית בתי כנסת קבועים וזמניים.   עידו ליבנה : 

 לא עם השקעה שלנו בכלל?    מזל ערוסי :

 : #20263-21-1החלטה 
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משרד הדתות ואם יהיה לנו מול הישובים נושא אנחנו נביא פה הגדלה לישובים לישוב שירצה )ל.ב.(   עידו ליבנה : 

אנחנו נאפשר אבל הוא יצטרך )ל.ב.( בסדר? משרד הביטחון העתקת גדר ביטחון בנירים, כמו שאמרנו זה מגיע כל  

מליאה, זה מגיע בחלקים קטנים לצערנו, אבל אנחנו, זו שיטת העבודה של הממשלה בשלב הזה וזה יהיה רק יותר  

אפריל הרחבת מר"ה פרויקט שרצינו  -אז ככה ייראו גם הת"ברים שלנו. עד סוף מרץ 1/12מורכב, המדינה עברה ל

לעשות בתקופת המלחמה, אנחנו הזזנו אותו כרגע לתקצוב של משרד הפנים. מה זה? מר"ה זה מרכז ההפעלה  

בחירום, איפה שאנחנו יושבים בזמן מלחמה. בזמן המלחמה ראינו שכדי לעבוד בו המבנה היחיד במועצה שכולו  

גם בתקופה של התקפת טילים. הוא התעכב, האישורים, ולכן העברנו אותו   24/7ממוגן אפשר לשהות בו מה שנקרא 

למשרד הפנים כדי שיהיה לנו את הזמן לבצע. אנחנו נתחיל לבצע אותו בחצי שנה הקרובה, יש לו כבר יותר בנייה  

ויהיה לו עוד כספים שיגיעו מעוד קול קורא להצטיידות, יש שם הצטיידות מסיבית. הדברים המשמעותיים שעושים  

שם זה באמת כל הנושא של המוקד, אנחנו עושים עבודה של המועצה על המוקד, אנחנו מכשירים כבר מוקד ראוי  

, לא רק ביטחון, גם שירות. נדבר על זה כשזה יגיע. שיפוצי אגפים, חלק  24/7שאפשר באמת לתפעל באמת 

מהתהליכים שאנחנו עושים, חוץ מבישובים, אנחנו עושים גם במוסדות החינוך, אנחנו עושים גם במועצה, אז אנחנו  

עושים שיפוץ של האגפים שעושים קבלת קהל. היה כבר תב"ר אחד למשרדי המועצה, כמו שאלון הסביר והשיפוצים  

מתחילים, ואנחנו בהמשך נעשה גם את קבלת הקהל, רוב הכסף פה זה קבלת קהל בגבייה וחלק מזה גם בגזברות,  

. )ל.ב.( בשביל הליכה בצוחר, זו  633כדי לשפר שם את הנושא של קבלת הקהל במחלקת הגבייה. זה תב"ר 

 השלמה של פרויקט.  

להבא אתה לא מביא את זה ככה, אני מצטערת, באמת עידו, אני לא רואה, ואני בטוחה שיש עוד כמה    מזל ערוסי :

 כאלה. או שתדפיסו לנו או שתגדילו, אני לא יודעת, אני...  

 מזל, בואי תשבי לידי.  מיכל עוזיהו פלג :

 אני כבר לא יכולה, זה...   מזל ערוסי :

 בסדר גמור.   עידו ליבנה : 

 טוב, הנה אני אקום.   מזל ערוסי :

 אבל מזל, יש לי את זה מודפס.  עידו ליבנה : 

 לא חשוב, הנה אני כבר באה.   מזל ערוסי :

בסדר גמור. שביל הליכה צוחר, יש לנו שני חלקים בישוב צוחר, את רובו אנחנו מה שנקרא )ל.ב.(     עידו ליבנה : 

אלף שקל    120מממנים, עשינו, יש לנו פרויקט אחד באבשלום גדול ועכשיו אנחנו עושים פה השלמה של פרויקט 

תחנות שאיבה. יש פה חלק   8לשפר שם את הבטיחות גם של המשתמשים במרחב הציבורי. שדרוג והרחבה של 

  8קטן מקרנות מועצה, אנחנו מאמינים שגם בו לא נשתמש, אבל אנחנו שמים אותו כיאה לתקנות של רשות המים. 

תחנות שאיבה כמו שדיברנו בתחילת השנה, אנחנו נכנסים לשדרוג של כל מערכת התחנות והתחנות שאישרתם  

 תחנות נוספות.  8-כבר נמצאות בעבודה או למעשה כבר בשליש האחרון, ואנחנו נכנסים ל

 אלה קרנות סגורות? הן הוקצו ב...?   מלי שדה : 

 כן, קרנות זה מה שאישרנו את האגרות וההיטלים.   עידו ליבנה : 

 כן, מה שאז...   מלי שדה : 

אז את בדיוק את ההיטלים, אז רק לביוב, יכולים תמיד רק להחזיר אותם ל... שנייה אחת רק נעשה     עידו ליבנה : 

את זה בצורה מסודרת. פיתוח נופי סביבתי, פרויקט שבעזרה של מימון של תקומה, זה פרויקט שיש עליו תוכנית  

 רחבה, אני לא ארחיב עליו. מיכל, את רוצה להגיד מילה או שלא כרגע? 

 איפה זה?    מזל ערוסי :



 

 

 מיליון של פיתוח נופי במועצה מתקומה.   6זה החלק הראשון של כמעט  עידו ליבנה : 

 איפה?   מזל ערוסי :

 סל מועצתי, כן, לא...   עידו ליבנה : 

פרויקט, אנחנו גם נציג לכם אותו, אנחנו נציג לכם אותו, אנחנו מסיימים, עשינו מיפוי שכל נושא   מיכל עוזיהו פלג :

הגינון וטיפוח נופי במועצה גם לאורך הכבישים, גם בצמתים מרכזיות, גם בכיכרות, אנחנו נציג לכם אותו. זה  

 מתקציב תקומה ללכת באמת לעשות מתיחה יפה לאשכול שנים קדימה כשאנחנו גם... 

 ברמת החבל, ברמת החבל, ברמת המועצה?  מזל ערוסי :

 לאיזור כולו. כל האיזור.    מיכל עוזיהו פלג :

 אחרי שיפוץ הכביש? מלי שדה : 

 כל המועצה.   דובר : 

כן, כמובן שאחרי שיפוץ הכביש, אבל אנחנו גם עושים תכנון של עלויות הגינון באחזקה שוטפת,   מיכל עוזיהו פלג :

נציג לכם את הכול כדי שאתם תראו, כי יש לזה משמעויות, אבל אנחנו רואים עד כמה זה בדמינו המרחבים שייראו  

יפים, שייראה מטופח פה. אני מקבלת הרבה כל פעם הערות מתושבים, אנחנו שולחים את הצוותים, אנחנו מבינים  

שצריך להגדיל גם את צוות הגינון, כל הנגזרות של זה אנחנו עושים עבודה סדורה, בינתיים משריינים את הכסף הזה  

 לשם, בסדר?  

תב"ר זה שם קצת מוזר, זה הגדרות של תקומה כדי לקדם את הפרויקט. זה כספים    1637פרויקט  עידו ליבנה : 

שאנחנו משתמשים בהם כדי לקדם תכנון לפרויקטים עתידיים ופרויקטים שנכנסים כרגע, שאין להם עדיין תקצוב, זה  

כדי לצמצם את השימוש שלנו בקרנות מועצה, יועצים, אדריכלים וכיוצא באלה, תקומה לא הצליחו למצוא )ל.ב.(  

קראו לזה בצ"מ, בלתי צפוי מה שנקרא זה. אז זה השם. שם ראוי, כן, השם ראוי, אבל זה כדי שלא תהיה פה  

הפתעה, אין פה, זה לא בצ"מ של פרויקט, בסדר? אורים, אחרי שנים שהם היו מחוץ לתקציבי הביטחון של המועצה,  

נכנסו לפול של המועצה, השתתפות של משרד הביטחון, הישוב ישלים את הכסף שלו כמו שאר הישובים, יזכו לרכב  

חדש, לביטחון, חלק ממרכיבי הביטחון שגם נכנסים אליהם. אמפיתיאטרון בית ספר נוה, אני נוגע שנייה בכל נוה, אני  

מיליון שקל לטובת בית ספר בנות בנוה, אמרנו   21וקצת,   20רוצה להגיד את זה כדי שלא... אישרנו בזמנו תב"ר של 

גם אז שהוא מחכה להרשאות של משרדי הממשלה. הגיעו הרשאות. אני, כמו שאני מסביר פה הרבה פעמים, אנחנו  

במקומות, שאלת את זה נכון על בתי הכנסת, במקום שאנחנו רואים לנכון לפצל את התב"רים כדי לא לעשות  

 מאצ'ינגים, כדי לא שלא...  

 כמה נותן להם מפעל הפיס?   מזל ערוסי :

אנחנו מפצלים, כל ההרשאות הגיעו חוץ ממשרד הפנים, ששם חסרה חתימת מנכ"ל, אבל זה כבר   עידו ליבנה : 

מיליון, הם היו קרוב   1.8-מיליון, מפעל הפיס עוד חלק שלהם ב 1.7נמצא במערכת תשלומים. אז באמת מפעל הפיס 

מיליון, ואנחנו בעצם מפרקים מתוך הפרויקט את שני התב"רים האלה ואנחנו מאשרים אותם בנפרד. מעון בארי,   3-ל

בארי וגם מגיע ממש היום בצוהריים אישור של בארי, והגיע באמצע שבוע שעבר אישור, הם בונים מעון חדש באיזור  

הם משנים את כל מבנה הקיבוץ כרגע, אז אנחנו בארי    -מגורים, יותר קרוב לאיזור המגורים. מי שמכיר את בארי 

 משתתפים ברוב הכסף, כמו שאתם רואים, של המעון הזה, כמעט...  

 אין דבר, יש להם.   מזל ערוסי :

 מה זה?  עידו ליבנה : 

 אין דבר, יש לנו.    מזל ערוסי :



 

 

זה לא עניין של יש או אין, אנחנו בסוף, בסוף כל הילדים פה אני אומר זה לא... צריך פחות לשאול   עידו ליבנה : 

)ל.ב.(, אלא לשאול איך אנחנו דואגים שיהיה להם מעון, במקרה הזה הם יכולים להשתתף, זה מבורך. הסרת  

פרויקט שאנחנו כל מליאה מרחיבים אותו. נכנסו פה דקל, כרם שלום, שדה אברהם נכנסו באמת היום   -אזבסט  

בצוהריים חתמו על כל האישורים, התחייבויות שלהם, כולל מועדי תשלום. סך הכול בפרויקטים שכבר עשינו בוצעו,  

בוצעו טוב, כל הישובים השתתפו אני חושב בשביעות רצון די גבוהה. הקמת שכונת מורים, תקומה, תוספת של  

מיליון לעלות הסופית המוערכת, זה הכסף שתקומה   17-תקומה של תקציבים שלהם, זו השלמת סך כל הפרויקט ל

  900בשיפור הקצאות, אז אנחנו עושים את העדכונים. שיפוץ קמפוס מועצה, כמו שדיברנו, אנחנו קיבלנו עכשיו את 

מיליון, אנחנו עושים פה בעיקר את החלק המרכזי, חינוך, שכבר אין   2אלף, קיבלנו עכשיו את ההרשאה הנוספת של 

להם מקומות לשבת, לשכה, לשכת מנכ"ל, חדר הישיבות, אז אלון יסביר את זה ב... מה זה? ממ"ד כבר יש, מי  

שהסתכל היום, הממ"ד סיימנו ראשון, כבר סיימנו, יושבים בו זמנית כרגע המחשוב, אחרי זה החינוך יעברו לשם,  

 בסדר? בונים, מסדרים להם את המקום...  

אלון, איפה כאן התב"רים האלה שעוד לא סיימנו, אולי עוד מעט, אבל לי אין כבר סבלנות, איפה   מזל ערוסי :

 התקציבים של התב"רים של שיפוצי הקיץ, שיפוצי קיץ, שיפוצי מוסדות לקראת השנה הבאה? 

שיפוצי מוסדות אנחנו עושים כרגע את עבודת ההיערכות, יחד יש פה מה שנקרא גם צוות ההנדסה,     עידו ליבנה : 

 גם צוות החינוך לקראת... 

 זה לא ברשימת תב"רים.    מזל ערוסי :

 זה לא ברשימה הזאת, זה יסתיים במהלך מרץ, באפריל אנחנו נגיש בקשות.  עידו ליבנה : 

אפריל לעשות את הסיבוב בכל הגנים ובתי הספר, לראות את ההשלמות  -אנחנו מתחילים במרץ  אלון וולוז'ני : 

  -שצריך. אני מקווה שלא נגיע למספרים שהיינו צריכים שנה שעברה, כי עשינו הרבה מאוד עבודה. על מה שנצטרך  

אנחנו מגישים את זה למשרד עד מאי ואנחנו נקבל על זה את ההרשאות, כי יש תקציב שכבר צברו לזה, ויש גם  

 , אז זה יגיע אליכם בהמשך.  2026-שעובר ל   2025-תקציב שאיתרנו מ 

בסדר? הרחבה של שלומית, הרחבה מאוד משמעותית, זו אחת משתי הרחבות שמקודמות כרגע   עידו ליבנה : 

בישוב. אנחנו שמים זמני ואנחנו אנחנו נוכיח את זה, גם אם יקח זמן לסיים את התכנון, אנחנו מקדמים שם תכנון עם  

חברת החשמל, שאר הכסף הוא ממשרד הבינוי והשיכון, זו הרחבה שהיא ייקח בערך שנה לסיים את התכנון, ואז  

 יחידות.   112היא תיכנס לביצוע, 

 למה צריך קרנות מועצה להרחבה? הרחבה זה הישוב לוקח לעצמו ממשרד השיכון.   מזל ערוסי :

לא, אז אנחנו... אז אני אסביר. משרד השיכון משלב את כל החלקים של התכנון, מה שנקרא אדריכלים   עידו ליבנה : 

ביצוע שלנו. משרד השיכון, אנחנו היז... למעשה, בהמשך למה שהציג  -מודדים קרקע וכיוצא באלה, מימון שלהם 

המבקר ומה שמיכל דיברה והסברנו, אנחנו למעשה הופכים להיות היזמים של השכונה, הישוב פה הוא לא גובה כסף  

מהתושבים, הוא לא לקח כסף מהתושבים, הכול יעבור דרכנו. אנחנו כדי לאשר חברת חשמל, זה הדבר היחיד  

 שמשרד השיכון לא מממן בתכנון, 

 תסביר לי מה זאת אומרת הכול יעבור דרכנו, למה... למה אנחנו צריכים לממן להם את זה?    מזל ערוסי :

אנחנו לא מ... אנחנו עושים מימון ביניים עד שהתושב הראשון ישלם על ההרחבה ואז הכסף חוזר   עידו ליבנה : 

אלינו. אבל מכיוון שנוהל משרד השיכון, שחשמל זה נוהל היסטורי, חשמל ומים הוא לא משלם את קדם התכנון  

שלהם מסיבות טכניות שלהם. אנחנו, כדי לא לרשום כסף באוויר, נכניס את התב"ר לגירעון, שמים את זה מול מקור  

מותר להשתמש בכסף שלו להחזיר את   -תקציבי. מסיימים תכנון, תתחיל שיווק, ברגע שהתושב הראשון משלם  

 הכסף לקופת המועצה. 



 

 

 מה מצבנו מבחינת הקרנות? הנה נתת כבר )ל.ב.(    מזל ערוסי :

 אז יש דוח... ואני אומר...   עידו ליבנה : 

 ומשהו איפה אנחנו עומדים?   100 מזל ערוסי :

אז אני אומר, יש דוח קרנות, אני אציג אותו, תסלחו לי על השעה, אנחנו נציג אותו שנייה. רגע. טוב,   עידו ליבנה : 

 מיליון.  20מיליון. לא שמתי לב שלא צורף, קרנות הפיתוח זה  12טעות שלי. בקרנות הפיתוח 

 אין בעיה, תציג את זה בפעם הבאה.   מזל ערוסי :

 מיליון, זה הרכיכה שלנו.   12.1כן, לא, יש   עידו ליבנה : 

 ומשהו קודם.   400אוקיי. אז כבר הוצאת מהאלה ועוד  מזל ערוסי :

 על מה? על הזה...   400למה?    עידו ליבנה : 

 תבדוק.  מזל ערוסי :

על המים זה ביוב. מים זה קרנות מיודעות )ל.ב.(. זה קרנות מיודעות, רק ב... ביוב אני לא יכול לקחת     עידו ליבנה : 

לשום דבר אחר, אני לא יכול לבנות עם זה בתי ספר, אני לא יכול לבנות עם זה גנים, זה כסף שאני חייב לסגור אותו  

לטובת הנושא. אני לא עובר על סגירת התב"רים, אני כן רץ עליהם, אבל כמו שאמרנו אנחנו עושים פה סגירות,  

הסגירה פה של המר"פ זו סגירה של התכנון, סיימנו תכנון. פרויקט דיה אנחנו מחזירים פה, לא עשינו שימוש, אז  

אלף. אנחנו הרחבת מועדון דיונה סיימנו את השלב הזה,    800-אנחנו נפתח זמנית. אנחנו מחזירים כסף לקרנות ב

אלף, בסדר?    100את השלב הראשון. עוד מעט יבוא מועדון הדיונה לאישור לשיפוץ מלא ממועצה, מחזירים פה עוד 

אז אנחנו במליאה הזאת בכללי מחזירים יותר מאשר מוציאים, בסדר? אנחנו במאזן חיובי של הקרנות. אני כן מבקש  

להעלות להצבעה. האם יש מתנגדים או נמנעים לאישור התב"רים? אין. אני צריך פה עזרה שנייה רק, מיכל. אני  

 צריך עזרה לספור, כן, שנוכל רק לעשות את זה מדויק שנוכל לרשום פרוטוקול.  

בעד. מי נמנע? מי   15מי בעד? מי בעד אישור התב"רים והגדלת התב"רים כפי שהציג אותם עידו?  אלון וולוז'ני : 

 נגד? תודה, אושר פה אחד. 

 

 

 

 

 פתיחת תב"רים 

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
 סה"כ  

 אגף ישובים 
16
29 

 500,000 0 500,000 2025בית כנסת  -צוחר צוחר 

 

  500,000 0 500,000 משרד הדתות  מימון

  ₪ לבית כנסת בבנייה קלה בצוחר.  500,000משרד הדתות מתקצב  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

  4,604,434 0 4,604,434בניית בתי כנסת )בארי  מועצ 16 אגף ישובים 

 : #20263-31-1החלטה 

 תב"רים מליאת המועצה מאשרת פה אחד  

 



 

 

 יבול וחולית(  ה  30

 

  4,604,434 0 4,604,434 משרד הדתות  מימון

 הסבר 
₪ לבניית בית כנסת קבע בבארי ויבול   4,604,433.59משרד הדתות מתקצב 

 ובניית מבנה בבניה קלה בחולית. 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
31 

מועצ 
 ה 

 239,046 0 239,046 העתקת גדר ביטחון נירים 
 

 

  239,046 0 239,046 משרד הביטחון  מימון

  ₪ להעתקת גדר ביטחון בנירים.  239,046משרד הביטחון מתקצב  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
32 

מועצ 
 ה 

 2,000,000 0 2,000,000 הרחבת מבנה מרה"פ 
 

 

  2,000,000 0 2,000,000 משרד הפנים  מימון

  ₪ להרחבת מבנה מרה"פ.  2,000,000משרד הפנים תקציבי פיתוח מתקצב  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
33 

מועצ 
 ה 

שיפוץ אגף הגביה והנהלת  
 חשבונות 

300,000 0 300,000 

 

 

  300,000 0 300,000 משרד הפנים  מימון

 הסבר 
₪ לשיפוץ אגף הגביה   300,000משרד הפנים תקציבי פיתוח מתקצב 

 והנה"ח. 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
34 

מועצ 
 ה 

תאורת שביל הליכה  
 מצוחר 

122,625 0 122,625 
 

 

  122,625 0 122,625 משרד הפנים  מימון

 הסבר 
₪ לתאורת שביל הליכה   122,625משרד הפנים תקציבי פיתוח מתקצב 

 מצוחר. 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
35 

מועצ 
 ה 

  8שדרוג והרחבה של 
 תחנות שאיבה 

27,289,149 0 
27,289,14

9 

 

 

 מימון

 0 16,373,489 רשות המים 
16,373,48

9 
 

 0 10,451,563 תקומה 
10,451,56

3 
 

  464,097 0 464,097 קרנות מועצה ביוב 



 

 

  תחנות שאיבה, פירוט בגליון תבר.  8שדרוג והרחבה של  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
36 

מועצ 
 ה 

 5,961,581 0 5,961,581 פיתוח נופי וסביבתי 
 

 

  5,961,581 0 5,961,581 תקומה  מימון

  ₪ לפיתוח נופי וסביבתי.  5,961,581תקומה מתקצבים  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
37 

מועצ 
 ה 

 850,000 0 850,000 תקומה  -בצ"מ כללי  
 

 

  850,000 0 850,000 תקומה  מימון

  ₪ לבצ"מ כללי.   850,000תקומה מתקצבים  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

 ביטחון 
16
38 

 אורים 
  -רכישת רכב ביטחון  

 אורים 
295,000 0 295,000 

 

 

 מימון
  170,000 0 170,000 משרד הביטחון 

  125,000   125,000 השתתפות יישוב 

 הסבר 
₪ לרכישת רכב ביטחון לאורים, היישוב   170,000משרד הביטחון מתקצב 

 ₪   125,000משלים את ההפרש בסך 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
39 

מועצ 
 ה 

בי"ס  -אמפי תיאטרון פתוח
 בנות נווה 

1,715,885 0 1,715,885 

 

 

  1,715,885 0 1,715,885 מפעל הפיס מימון

 הסבר 
₪ לאמפיתיאטרון פתוח ומגרש ספורט   1,715,885מפעל הפיס מתקצב 

 משולב בבי"ס בנות נווה. 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
40 

מועצ 
 ה 

בי"ס  -אולם רב תכליתי
 בנות נווה 

1,881,606 0 1,881,606 
 

 

  1,881,606 0 1,881,606 מפעל הפיס מימון

  ₪ לאולם רב תכליתי בבי"ס בנות נווה.  1,881,606מפעל הפיס מתקצב  הסבר 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

  5,383,894 0 5,383,894 מעון יום בארי  בארי 16אחזקה  



 

 

והנדסה/חכ 
 "ל 

41 

 

 מימון
  2,305,138 0 2,305,138 משרד החינוך 

  3,078,756 0 3,078,756 השתתפות יישוב 

 הסבר 
₪ + היישוב מתחייב להשלמת של   2,305,138משרד החינוך מתקצב 

3,078,756.344  . ₪ 
 

        

  הגדלת תב"רים  

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

14
94 

מועצ 
 ה 

הסרת גגות אסבסט  
  7-0ממחסנים וסככות 

 ק"מ 
3,510,552 204,474 3,715,026 

 

 

 מימון
  1,831,026 0 1,831,026 המשרד להגנת הסביבה 

  1,884,000 204,474 1,679,526 השתתפות יישובים 

 הסבר 
₪ מכרם   ₪70,599.90 מהיישוב דקל +  47,345להגדיל את התבר סך של 

 ₪. ₪ .  ₪3,715,026 משדה אברהם כך שסך התבר יהיה  86,528.9שלום +  
 

   .     

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

15
89 

מועצ 
 ה 

הקמת שכונה למגורי  
 מורים

16,067,652 1,827,808 
17,895,46

0 

 

 

 1,827,808 16,067,652 תקומה  מימון
17,895,46

0 
 

 הסבר 
₪ למגורי מורים בעין הבשור, כך שסך   1,827,808תקומה מתקצבים עוד 

 ₪.   17,895,460התבר יהיה 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

16
28 

מועצ 
 ה 

 3,196,901 2,214,006 982,895 שיפוצי קמפוס המועצה 
 

 

  3,196,901 2,214,006 982,895 תקומה  מימון

 הסבר 
  2,214,006שינוי שם תבר ל"שיפוצי קמפוס המועצה", תקומה מתקצבים עוד 

 ₪.  ₪3,196,901 לשיפוצים כך שסך התבר יעמוד על 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

14
78 

שלומי 
 ת

 850,000 0 850,000 יח"ד  112תכנון  -שלומית 
 

 

 מימון
  750,000 0 750,000 משרד הבינוי והשיכון 

  100,000 0 100,000 קרנות מועצה 

 הסבר 
₪ מקרנות מועצה כך שסך התבר יעמוד על   100,000להוסיך לתבר 

850,000  .₪ 
 

        



 

 

  סגירת תב"רים  

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

14
74 

מועצ 
 ה 

הרחבת מרה"פ והוספת  
 מיגון

150,000 0 150,000 
 

 

  150,000 0 150,000 תקומה  מימון

 הסבר 
₪, ההוצאות וההכנסות שוות לכן לסגור את   113,942התבר הסתיים בסך 

 התבר. 
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

15
65 

מועצ 
 ה 

 800,000 0 800,000 תכנון דיונה 
 

 

  800,000 0 800,000 קרנות מועצה  מימון

 הסבר 
תבר ללא הוצאות , תבר שנפתח זמנית עד לקבלת הרשאה. )נפתח תבר  

 ( לסגור את התבר ולהחזיר את הכסף לקרנות. 1594
 

        

 הפרוייקט  ישוב  מס' מחלקה 
סכום ב ₪  

 שאושר 
הגדלה/ הקטנה  

 ₪  -ב
  סה"כ  

אחזקה  
 והנדסה 

13
61 

מועצ 
 ה 

 90,675 -9,325 100,000 הרחבת מועדון הדיונה 
 

 

  90,675 -9,325 100,000 קרנות מועצה  מימון

 הסבר 
₪ להחזיר לקרנות ולסגור   9,325תבר שהסתיימו בו ההוצאות, בעודף של 

 את התבר. 
 

 ריכוז החלטות 
 : #20263-8-1החלטה 

 . 2#2026 -,  ו 1#2026מליאת המועצה מאשרת פה אחד את פרוטוקולי מליאה 

 : #20263-9-1החלטה 

 2024דוח מבקר המועצה לשנת   -את המלצות ועדת ביקורת מליאת המועצה מאשרת  

 : #20263-10-1החלטה 

 2024דוח ביקורת משרד הפנים לשנת  -את המלצות ועדת ביקורתמליאת המועצה מאשרת פה אחד  

 : #20263-11-1החלטה 

 את הטיסה של מיכל עוזיהו פלג למצעד החיים בפולין מליאת המועצה מאשרת פה אחד  

 : #20263-21-1החלטה 

 הקמת פאנלים סולאריים על גגות המועצה מליאת המועצה מאשרת 

 : #20263-31-1החלטה 

 . תב"ריםהמליאת המועצה מאשרת פה אחד 

 23/3/2026אושר בתאריך          

 מיכל עוזיהו                         י וולוז'נאלון      

        ראשת המועצה                                                     מנכ"ל המועצה                         

 

 


